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Förord 
 
Sommaren 2004 förfärdigade Eskil Tåg tillsammans med Ulf Torstensson en skrift 
om min farfars farfar Per Lundström (1849-1893).  
 
Intresset kring honom hade väckts efter den stora släktträff som hans ättlingar i 
släkten Lundström arrangerade i Risliden år 1996. Där visade det sig att alla 
närvarande barnbarn till honom visste väldigt lite om sin farfar respektive morfar. 
 
På samma sätt som den författade publikationen om Per Lundström kommit att 
avsevärt öka kunskapen om honom och hans levnadsöde, så är syftet med denna 
skrift att göra detsamma med hans far, Johan Lundström (1812-1858). 
 
Tidigare kunskap om honom har främst handlat om att han varit gästgivare i Ursviken 
och sedan avlidit vid tidig ålder i Hemmingen i Norsjö. Undertecknad som släktforskat 
en hel del sedan år 1999 har även rett ut hans rötter bakåt samt forskat på syskon 
och ättlingar till honom via de svenska kyrkböckerna  
 
Den här skriften är tänkt att ha utgångspunkt i detta material och sedan sätta in detta 
i en större kontext genom att komplettera med andra källor. Allehanda material från 
sådana har beställts och tagits fram av Eskil Tåg, och jag har också honom att tacka 
för detta informationsunderlag. 
 
Trevlig läsning! 
 

 
 
Patrik Lundström 
 
Årsta, hösten 2007 
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Johan Lundströms födelse 
 
År 1812 så pågick det sedan seklets början ett storkrig ute i Europa. I juli hade de 
tidigare allierade Frankrike och Ryssland förklarat varandra krig, och i september 
samma år så stod ett blodigt fältslag mellan kejsar Napoleon I:s Frankrike och tsar 
Alexander I :s Ryssland i Borodino. Detta slag kom att ingå som ett led i det – vilket 
historien senare skulle utvisa – ödesdigra franska fälttåget mot Moskva, som så 
småningom skulle föranleda Napoleon Bonapartes fall. 
 
Sverige var också inblandat i Napoleonkrigen och hade i april samma år slutet ett 
fördrag med Ryssland i S:t Petersburg. Ryssland gav därigenom Sverige lov att få 
erövra Norge från Danmark, mot att Sverige samtidigt avstod kraven på det då ryska 
furstendömet Finland, som ju Sverige förlorat i år 1809 rysk-svenska krig.  
 
Samma år, men långt ifrån krigets fasor, så föddes Johan Lundström fredagen den 
17 januari. Han var den åttonde och sista i raden av barn till bonden Jon Larsson 
Lundström och dennes hustru Beata Kristina Norborg i Hemmingen, Norsjö 
församling.  
 
Födelsen noterades förstås, vilket skett i åtminstone 100 år dessförinnan, i 
församlingens födelsebok (bild 1).  

 
Bild 1. Johan Lundströms födelse noterad i Norsjö församlings födelsebok år 1812 
 
Förutom uppgifter om föräldrarna och födelseorten finns där också information om 
det som kallas för faddrar, en äldre benämning på det som idag istället kallas för 
gudföräldrar. Faddrarna var dopvittnen som, på uppmaning från föräldrarna eller helt 
självmant, tagit på sig ett särskilt ansvar för det nyfödda barnets kristna fostran. 
Dessutom skulle de också fungera som barnets moraliska föredömen senare i livet. 
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I Johan Lundströms fall så tillhörde faddrarna två relativt framträdande Norsjöfamiljer;  
nämligen kapellpredikanten Johan Anders Linder (1783-1877) och dennes hustru 
Susanna Charlotta Eurenius (1792-1812) samt nämndemannen Olof Pehrsson 
(1765-1854) och dennes hustru Catharina Johansdotter (1777-1876). 
 
Av dessa finns det faktiskt bevarade fotografier på både Johan Anders Linder (bild 2) 
och Catharina Johansdotter (bild 3). 
 

  
Bild 2. Johan Anders Linder (1783-1877). Bild 3. Catharina Johansdotter (1777-1876) 
 
Därtill fungerade också drängen Lars Larsson (f. 1788) samt pigan Lisa Larsdotter (f. 
1784) från Långträsk som faddrar till den nyfödde. De båda var halvkusiner till Johan. 
 
Om dopvittnena kan man mer berätta att Johan Anders Linder, eller ”J A Linder” som 
han oftast skrevs, förutom att vara kapellpredikant, även blev känd som Norsjö 
församlings förste präst. Linder var bosatt på ”Prästudden” på Näset, söder om 
Norsjö samhälle och var en riktig mångsysslare i övrigt. När han kom till Norsjö blev 
hans första uppgift att handgripligen vara med och bygga kyrka och prästgård, och 
med tiden så skulle hans kunnande som arkitekt och huskonstruktör att sätta flera 
spår runt om i länet. Bland annat låg han bakom uppförandet av Baggböle herrgård 
utanför Umeå (dit han också flyttade senare). Förutom arbetet som predikant och 
själavårdare, så var han även en flitig tecknare och akvarellist. Han skrev böcker, 
dikter och musik samt ägnade sig gärna också åt sin trädgård, utöver det ordinarie 
jordbruksarbetet. 
 
Det andra dopvittnet, Olof Pehrsson, var förutom nämndeman i Norsjö (dvs. att han 
närvarade i tingsrätten som lekman vid de mål som lades fram) också bygdens förste 
klockare. Som sådan bistod han prästen med dennes arbete och hade bland annat 
ansvar för klockringningen samt för kyrkans inventarier. Han lär också ha fungerat 
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som s.k. ”uppsjungare” (dvs. att han tog ton) i kyrkan innan musikinstrument började 
användas där på gudstjänsterna. Olof och hans hustru Catharina kom också att bli 
stamföräldrar till den s.k. ”Klockarsläkten” i Norsjö, varur många Norsjöbor idag 
härstammar. Namnet på släkten kommer ifrån att yrket som klockare senare kom att 
gå i arv i släkten i fyra generationer från son till son. 
 
Olof Pehrsson var också en av initiativtagarna till att Norsjö socken kom att brytas ur 
Skellefteå som kapellförsamling år 1811. I flera samtida handlingar så ser man att 
hans namn figurerar, och det är troligt att Jon Larsson Lundström haft en hel del 
kontakt med både honom och prästen Linder.  
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Byn Hemmingen – och hur släkten kom dit 
 
Johan Lundström föddes alltså i byn Hemmingen, som är vackert belägen invid sjön 
med samma namn (se bild 4). Byn ligger omkring 18 km sydost om Norsjö samhälle, 
och har en något dunkel äldre historia. Det är idag nämligen oklart när byn först kom 
att befolkas, men troligtvis hade det redan skett på 1500-talet då en viss Lars Finne 
lär ha bott där. 
 

 
Bild 4. Karta över Hemmingen 
 
År 1811 var Hemmingen, undantaget Norsjö by, en av de folkrikaste inom socknen 
med 24 personer och överträffades då endast av Risliden och Långträsk med 27 
personer vardera samt av Kattisträsk med 25 personer.  
 
Trots det förhållandevis stora invånarantalet så bestod Hemmingen vid denna tid 
endast av två gårdar. Detta framgår också av storskifteskartan från år 1800 (bild 5).  
 

 6



Johan Lundström - berättelsen om hans liv och släkt 
Av: Patrik Lundström, 2007 

 
Bild 5. Hemmingen i samband med storskiftet år 1800 
 
I den ena, ”Nölgården” (döpt efter sin belägenhet i norra delen av byn, och markerad 
med littera B på kartan) bodde bonden Lars Nilsson (1771-1830) med familj. Denne 
hade flyttat in från Burträsk år 1808 och kom att bli stamfar för en rad släkter som 
senare kom att befolka Hemmingen och omgivande byar. Sonen Nils Larsson (1797-
1853) var anfader till släkterna Dunder och Alm från Hemmingen (bl.a. skidåkaren 
Ernst Alm) samt släkterna Karlsson i Svartliden och Almlund. Dottern Maja Cajsa 
(1801-1891) var anmoder till släkterna Berglund respektive Alm från Stensliden. 
Sonen Lars (1808-1892) var anfader för släkten Ekman från Godtjärn. Sonen Fredrik 
(1806-1880) var anfader för bl.a. släkten Lindfors från Brännäs. Slutligen så var 
dottern Sara Kajsa (1818-1870) anmoder för Jakobssönerna i Risliden. 
 
I den andra gården, ”Sörgården” kallad (och på kartan markerat med littera A), hade 
bonden Jon Larsson Lundström sitt hem. Han och hustrun Beata Kristina Norborg 
hade bosatt sig där efter det att de gift sig år 1793. Hemmanet hade de då samtidigt 
övertagit efter hans far, Lars Andersson Lundström (1728-1805), som själv köpt det 
åtta år tidigare av bonden Olof Olofsson (1751-1795).  
 
Själv hade dock Lars aldrig bott där, utan han och hustrun Catharina Olofsdotter 
(1721-1799) var istället bosatta på hemmanet Långträsk nr 1 där också sonen Jon 
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Larsson föddes år 1767. Hemmanet i Hemmingen var förmodligen istället ett förvärv 
ämnat just för Jon, som var Lars ende son.  
 
I väntan på att denne skulle gifta sig och bygga eget bo, så utarrenderades 
hemmanet i Hemmingen till en viss Olof Kågberg från Storkågeträsk inom Skellefteå 
socken. Denne står i kyrkböckerna också benämnd som landbonde på hemmanet 
mellan åren 1785-1793. Detta innebar att han brukade jorden, men samtidigt inte 
ägde densamma.  
 
Att Jon Larsson Lundström kom att hamna i Hemmingen var förmodligen därför ingen 
slump. Fadern Lars Andersson Lundström var själv född på hemmanet Medle nr 6, 
där hans far Anders Jonsson Lundström (1692-1746, och den första med namnet 
Lundström i släkten) hade varit både bonde och länsman. Eftersom dennes gård i 
Medle övertagits av Lars broder Jonas (1723-1802) så var denne istället tvungen att 
söka sin försörjning på annat håll. Han var därför först verksam som soldat på roten 
73 Lundström i Medle (han tycks ha gett namn åt soldatroten, som tidigare hette nr 
73 Duva, och inte tvärtom) en kort tid, men sedan från år 1758 så gifter han sig med 
bondeänkan Catharina Olofsdotter i Långträsk.  
 
Catharina, som själv kom från Hjoggböle, hade tidigare varit gift med bonden Johan 
Olofsson (1718-1758) där, och hade med honom barnen:  
 

• Olof Johansson (1743-1797). Bonde i Ruskträsk 
• Stina Johansdotter (1745-1824). Bondhustru i Kattisträsk 
• Sara Johansdotter (1747-, ). Försvunnen efter år 1792 i kyrkböckerna. 
• Anders Johansson (1749-1820). Nybyggare i Kåtaselet 
• Johan Johansson (1750-1750). Död som liten. 
• Catharina Johansdotter (1751-1820). Ogift piga i Kyrkobordet 
• Lars Johansson (1752-1830). Bonde i Långträsk. 
• Anna Johansdotter (1755- ). Piga i Långträsk. 

 
Av dessa så övertogs gården av sonen Lars Johansson, som år 1782 blev ny bonde 
på hemmanet.  
 
Med nye maken, Lars Andersson Lundström, hade hon förutom sonen Jon (f. 1767) 
även barnen: 
 

• Martha Lundström (1760-1835). Bondhustru i Svanström 
• Margareta Lundström (1761- ). Död som liten. 
• Johan Lundström (1762- ). Död som liten. 
• Brita Lundström (1763-1844). Bodpiga i Kyrkobordet. 
• Margareta Lundström (1765- ). Död som liten. 

 
Allt som allt födde Catharina alltså fjorton barn under sin levnad, varav Jon Larsson 
Lundström alltså blev det sista.  
 
Utifrån tillgängliga källor kan man också utläsa att familjen i Långträsk förmodligen 
hade det gott ställt. År 1749 uppgavs gården nämligen ha haft ”4 tunnlands utsäde, 2 
hästar, 12 kor och 30 får”.  
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Efter det att hustrun Catharina avlidit år 1799, så bor Lars kvar hos styvsonen Lars 
Johansson under ett par år. År 1802 flyttar han istället till Hemmingen, där han blir 
inhyst hos sonen Jon. Han hinner med att uppleva några av sina barnbarn också, 
men inte den yngste Johan. Lars Andersson Lundström avled nämligen år 1805, 
nästan 77 år gammal. 
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Jon Larsson Lundström och dennes familj 
 
Jon Larsson Lundström och hustrun Beata Kristina Norborg kom alltså bosatta sig i 
Hemmingen efter det att de båda gift sig år 1793. Vigseln hölls förmodligen i 
Långträsk, ty det var ovanligt med kyrkobröllop vid denna tid.  
 
Hur många av Beata Kristinas släktingar som kom på bröllop är oklart, men 
förmodligen så närvarade i alla fall hennes far Pehr Norborg (f. 1741). Denne var 
född i byn Tjälen i Lövångers socken, och hade år 1768 gift sig med Gustava 
Johanna Fellenia (d. 1788) från Kengis i Pajala socken. Hennes far tillhörde en 
gammal kyrkoherdesläkt från trakterna kring Västmanland och Dalarna, samtidigt 
som modern var född Stuart, och därför tillhörde den svenska adeln. En av hennes 
anfäder var bl.a. kammarherre åt kung Karl X Gustav på 1600-talet. 
 
Pehr Norborg och Gustava Johanna Fellenia fick sex barn tillsammans, och flera av 
dessa kom att tjäna som pigor och drängar i Hemmingen hos sin svåger Jon Larsson 
Lundström innan de själva gifte sig. Av syskonen Norborg så hamnade två stycken 
uppe i Norrbotten, två stycken i Storuman och en i Skellefteå. Samtliga fick barn i sin 
tur och ättlingarna är förmodligen ett stort antal1.  
 
Även Jon Larsson Lundströms familj kom snart att berikas med barn: 
 

• Brita Kajsa,  f. 1794 
• Lars,  f. 1796 d. 1817 
• Jonas,  f. 1798 
• Stina Lisa,  f. 1800  d. 1806 
• Gustava Johanna f. 1802 
• Maria Agata f. 1803  
• Stina Lisa f. 1806 
• Johan f. 1812 

 
På den gård familjen bodde på står idag ett senare hus (se bild 6) från 1800-talets 
mitt. Den ursprungliga gården lär dock ha kunnat varit uppförd redan år 1751. Holger 
Nyström (1906-1988), som var journalist på tidningen Norra Västerbotten, har bl.a. 
skrivit om att en murstolpe från den stugan, tidigare åtminstone, ska ha funnits 
bevarad hos släkten Sjölin i Hemmingen. Hur det är med den saken idag vet jag inte. 

                                                 
1 Bl.a. har undertecknad under 2007 hjälpt en kvinna i Kalifornien med att hitta och tolka information rörande 
hennes anmoder Elisabet Agata Norborg uppe i Norrbotten. 
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Bild 6. Sörgården i Hemmingen. Fotot från 1970-talet. 
 
En sak man också kan utläsa i dåtida handlingar är att familjen Lundström i 
Hemmingen hade det riktigt gott ställt. Hemmanet Hemmingen nr 2 hade en 
totalareal på 510 hektar (ungefär 1000 fotbollsplaner) och skattade för 3/16 mantal.  
 
På gården fanns dessutom, en för tiden, ansenlig mängd boskap. Detta kan man 
utläsa ur Jon Larssons bouppteckning från år 1848, där följande sammanställning 
(bild 7) är hämtat.  
 
Boskap Rks Skilling 

1 st brunt stod i 11te året 90   

1 st blackt Dito i 5te året 90   

1 st swart Dito i 20de året 33 16 

1 st stod i 3de året  70   

2 st späd föl á 3 Rd 16 Sn  6 32 

2 st kor, Lus och Äppel, á 16 Rd 32   

2 st Dito England och Grann á 12 Rd 24   

1 st Dito Blom 13 16 

1 st Snöhwit 12   

1 st Dito Lagerblom 14   

1 st qviga 4   

1 st Dito mindre 3 16 

1 st årskalf 2   
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12 st gamla får á 1 1/3 Rd 16   

3 st winters får á 1 Rd 3   

10 st lamb á 16 Sn 3 16 

1 st större swin 8   

1 st späd gris   2   

Bild 7. Familjen Lundströms boskap ur Jon Larsson Lundströms bouppteckning år 1848 
 
Förutom att notera antalet djur (sex hästar, 10 nötboskap, 25 får och 2 grisar) så kan 
det även vara värt att notera bouppteckningens detaljeringsgrad kring djuren (namn 
på korna!) och de värden som dessa åsattes. Att ha häst värderades som synes 
högt. 
 
Förutom den stora mängden boskap så ägde hushållet dessutom, en för tiden, 
ovanligt rik samling litteratur (bild 8). 
 
Böcker Rks Skilling 

1 st utgammal bibel   24 

Norborgs Postilla 2   

Johan Arndts Sanna Christhendom 1   

Kraft Teologia   24 

Luthera Passions Predikningar   12 

Choral Psalmboken   40 

Johan Dillners Psalmodikon   16 

1 st grofstilig Psalmbok   24 

1 st Dito med fin stil   12 

Bibliska historier   8 

Gezeliu förklaring öfwer Nya Testamentet 1   

Göttners Postilla   8 

Mose och Lamsens wisor   12 

Häggströms förnuftiga tankar om Gud   8 

Dito Lappmarks beskrifning   8 

Lathinska Gramatican   4 

Nöd och hjelpe bok m.m   8 

Hand Secreteraren   6 

Konsten att måla utan mästare   8 

Bild 8. Familjen Lundströms boskap ur Jon Larsson Lundströms bouppteckning år 1848 
 
Noterbart här är att familjen förutom de sedvanliga religiösa böckerna även hade en 
latinsk grammatika samt en bok som rörde konst. 
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Förutom att äga hemmanet i Hemmingen, som i bouppteckningen värderats till 790 
riksdaler2, så hade Jon Larsson – av samtida handlingar att döma – varit en riktig 
entreprenör och tagit upp flera nybyggen i trakterna kring Hemmingen.  
 
Som nybyggare valde man själv en lämplig plats för en ny bebyggelse och anhöll 
sedan om syn hos landshövdingen. Därefter kom länsman med två nämndemän och 
upprättade ett syneinstrument. Detta innebar att beslutsfattarna utifrån sitt besök på 
platsen tillsammans fattade ett beslut rörande lämpligheten i anläggandet av 
nybygget. Skäl för avslag kunde vara att jordmånen ansågs ge för dålig avkastning 
eller att nybygget skulle försämra för andra byars runtomkring. Särskilt det 
sistnämnda kunde vara ett problem, då det dröjde ända fram till mitten av 1850-talet 
innan avvittringen i Norsjö socken var fullständigt genomförd och klara 
fastighetsgränser därigenom existerade mellan de befintliga byarna i socknen. 
 
För Jon Larsson Lundströms del så finns han noterad som anläggare av två stycken 
nybyggen. År 1799 hade han ansökt om att få anlägga Stensborg på sjön 
Stensträskets västra sida, och år 1803 så anlades nybygget Stensnäs. Var det 
sistnämnda var beläget vet vi idag inte. 
 
Förmodligen såg Jon Larsson Lundström nybyggena som potentiella framtida 
boplatser för sina efterkommande. Det var dessutom ekonomiskt fördelaktigt att vara 
nybyggen, då dessa oftast fick s.k. frihetsbrev, som gav skattefrihet för nybygget 
under de första 15-20 åren. 
 
Vad det gäller Stensborg så tycks Jon Larsson Lundström ha lyckats förhandla fram 
flera förlängningar av antalet frihetsår. Det är också först från och med år 1835 det 
finns någon familj förtecknad där, och då är det hans son Jon Jonsson, kallad ”Jon-
Jonscha”, som flyttat dit med sin familj. Efter avvittringen år 1840 så bestämdes 
nybyggets gränser definitivt och totalarealen uppgick då till 894,6 hektar. Det var med 
andra ord inte lite mark som följde med nybygget! 
 
Stensnäs tycks däremot aldrig ha blivit bebott, och det finns inte med i senare 
handlingar. Marken som var utsynat för nybygget återgick förmodligen till kronopark. 
 

                                                 
2  Detta var innan skogen hade något större värde. 
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Syskonen till Johan Lundström 
 
Den här skriften ska ju främst handla om Johan Lundström, men för att få ett 
sammanhang följer här nedan även en kort sammanställning av vad som hände med 
hans syskon. 
 
Brita Kajsa Jonsdotter (1794-1878) – bondhustru i Kokträsk 
 
Dottern Brita Cajsa flyttade till Kokträsk inom Malå socken, där hon och maken Johan 
Andersson Norback, ursprungligen från Sörbyn i Norsjö, började bedriva jordbruk. 
 
Tillsammans fick de fyra döttrar som kom att ge upphov bl.a. till släkterna Lundström i 
Kvorbevare, Berggren i Glommersträsk, Lundström och Lundgren i Kokträsk.  
 
 
Jon Jonsson (1798-1871) – bonde i Stensborg 
 
Som redan nämnts så kom sonen Jon Jonsson att hamna i Stensborg där han blev 
dess förste nybyggare från och med år 1835. Han var då gift sedan nio år tillbaka 
med Magdalena Jonsdotter från Klutmark utanför Skellefteå. En svåger till honom var 
Anders Jonsson Hällgren, som blev stamfar för släkten med samma namn i Sörbyn, 
Norsjö. 
 
Tillsammans kom de att få 11 barn, och hans ättlingar kom att kvarbo i Stensborg till 
år 1897 då hans sonson Jonas Ferdinand Lundström (1859-1938, se bild 9), som så 
många andra vid denna tid, kom att sälja till ett skogsbolag (i detta fall A. Markstedt & 
Söner). 
 

 
Bild 9. Jonas Ferdinand Lundström (1859-1938) 
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En avstyckning av samma hemman kom dock att hamna i släktens ägo ånyo i och 
med att Johan Lundströms barnbarnsbarn, Kristina (Stina) Lundström (1899-1984) 
kom att gifta sig på hemmanet år 1931. 
 
Jon Jonssons son med samma namn (1827-1906) kom att år 1848 överta sin 
farfader Jon Larsson Lundströms hemman i Hemmingen. Detta bebodde han sedan 
fram till år 1875 då han lämnade Hemmingen med sin familj. Hon avslutade sina 
dagar i Holktjärn. 
 
 
Gustava Johanna Jonsdotter (1802-1893) – bondhustru i Kalvträsk 
 
Gustava Johanna Jonsdotter var den av syskonen som kom att leva längst av. Hon 
var gift med bonden Carl Olof Johansson i Kalvträsk, och fick två söner och en dotter. 
Sönerna, Augustinus (1841-1906, bild 10) och Carl Johan (1834-1923), antog 
namnet Lundström och blev stamfar för många med det namnet med härstamning 
från Kalvträsk. Dottern Christina Catharina (1826-1896) gifte sig i Granträsk och blev 
stammor för släkten Forsberg därifrån. 
 

 
Bild 10. Augustinus Lundström (1841-1906) 
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Maria Agata Jonsdotter (1803-1868) – bondhustru i Norsjö nr 2 
 
Maria Agata gifte sig år 1830 med Jakob Andersson, en son till bonden Anders 
Jakobsson (1774-1854) i Sörbyn. Makarna kom att anta släktnamnet Grahn, och blev 
bosatt på hemmanet Norsjö nr 2 – där nuvarande hembygdsområdet ligger. 
Tillsammans fick de åtta barn, däribland Johan Anton Grahn (1832-1911,se bild 11). 
Denne kallades för ”Barjarn” (bondska för ” borgaren”) och var handelsman i Norsjö 
från och med år 1858.  
 

 
Bild 11. Syskonen Grahn: August, Johan Anton, Jonas, Frans, Maria Kristina, Brita och Johanna. 
 
 
Stina Lisa Jonsdotter (1806-1878) – bondhustru i Norsjö nr 4 
 
Maria Agatas yngre syster Stina Lisa kom även hon att gifta sig med en son till 
bonden Anders Jacobsson (1774-1854) i Sörbyn, Per Andersson. Denne tog sig 
släktnamnet och Björk och blev bonde på hemmanet Norsjö nr 4 i Sörbyn. Paret fick 
fem barn, varav äldste dottern gifte sig med sin kusin Johan Anton Grahn. Sonen Per 
Björk (1847-1937) fick Viktor Lundström som fosterson på gården från år 1910, och 
denne övertog en del av dennes stora hemman.  
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Johan Lundström flyttar till Skellefteå socken 
 
Johan Lundström kommer att bo kvar på hemgården i Hemmingen med sina föräldrar 
till år 1836, då han 24 år gammal utflyttar till Skellefteå och byn Böle (se bild 12).  
 

 
Bild 12. Karta över Skellefteå med Norrböle i centrum. 
 
I Böle gifter han sig nu med den två år yngre Anna Helena Aspgren (f. 1814), som 
sedan ett år tillbaka arbetar som piga där. Att Johan flyttat till Böle för hennes skull är 
förmodligen ett faktum, men var de två träffats är svårare att säga. 
 
Anna Helena var i alla fall född på Kyrkobordet i Skellefteå och dotter till 
lantmätarauskultanten3 Pehr Aspgren (1771-1836) och dennes hustru Anna Christina 
Lundberg (1778-1824). Förutom Anna Helena hade föräldrarna dessutom två söner, 
Pehr och Johan.  
 
Den yngre brodern Johan (f. 1817) lämnade som 20-åring år 1837 Skellefteå och 
flyttade ned till Stockholm. Där kom han att arbeta som dräng hos skräddarmästare 
Olof Lundberg (f. 1799) på fastigheten Brunkhalsen – ej långt från dagens 
Stockholms central – under ett år. Från 1838 var han istället bosatt i Västerås stad 
där han först blev skräddardräng, bara för att några år senare själv bli betecknad som 

                                                 
3 Det vill säga att han hade påbörjat en utbildning till lantmätare.  
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skräddare i staden. Han avlider i Västerås år 1854, endast 36 år gammal. Tyvärr 
finns ingen dödsorsak angiven, och han lämnar inte heller efter sig några anhöriga. 
 
Brodern Per Aspgren (f. 1812) öden är okända. I Skellefteå är denne noterad som 
utflyttad till Stockholm redan år 1827, men med ledning av detta har det ej gått att 
finna honom. Antingen har han avlidit under resan ned dit eller också blivit kvar 
någonstans längs vägen. Det står dock utom allt tvivel att han dött före år 1854 och 
ej heller efterlämnat några levande ättlingar. Detta då han ej finns med i sin broders 
bouppteckning.  
 
Johan Lundström och Anna Lena Aspgren kom alltså att gifta sig år 1837, efter ha 
lysts 1836. Den första tiden kom de sedan att bo i Degerbyn där Johan förmodligen 
var dräng. Där föddes också deras första dotter, Johanna Christina, i december år 
1837. Då var Johan 25 år och Anna Helena 23 år. 
 
År 1838 flyttade familjen igen. Denna gång till Byske där paret nu förvärvat byns 
gästgiveri. 
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Gästgivare i Byske 
 
Gästgiveriväsendet i Sverige har gamla anor. Redan år 1636 tillskapades en 
gästgiveriförordning där det stadgades att det vid ”allmän stråkväg” skulle upprättas 
gästgiverier på två mils4 avstånd från varandra.  
 
Ett gästgiveri var en inrättning för resande på landets vägar som skulle bjuda på 
förtäring och inkvartering samt möjligheter till att byta häst för skjutsar. Från början 
bytte man ekipage vid varje gästgivargård, men för att minska antalet byten och 
därigenom restiden så upprättades på 1800-talet ett system med diligenser. På så 
sätt kunde resorna planeras bättre och istället gå på bestämda klockslag. Vid varje 
gästgivargård skulle det också finnas tavlor på hur långt det var till nästa och till olika 
orter och platser. 
 
För driften av gästgivargården erhöll gästgivaren en rad förmåner, bl.a. 
skattebefrielser. Dessutom fick man ofta också ensamrätt på utskänkning av öl, vin 
och brännvin på orten, vilket förstås gav extrainkomster.  
 
I den ursprungliga gästgiveriförordningen var det också noga fastställt hur stora 
utrymmen det skulle finnas för de resande: en våning för adel, en för hederligt folk 
och en för gement sällskap. De resandets respektive gästgivarens rättigheter var 
noggrant reglerade. Taxan gjordes upp av länsstyrelsen i respektive län, liksom den 
s.k. skjutslegan. Ett exempel på taxa för Västerbottens län, från år 1752: 
 
1 måltid mat med dricka  21 öre 
1 måltid m för en dräng 12 öre 
1 kanna öl (2,6 liter) 12 öre 
1 kanna svagdricka 6 öre  
1 tjog ägg 30 öre 
1 lispund gott hö (8,5 kg) 8 öre 
1 lispund halm 4 öre 
För säng, värme och ett ljus över natten  12 öre 
 
 
Som gästgivare var man även tvungen att föra s.k. gästgiveridagbok. Genom detta 
gavs både de resande samt gästgivaren en möjlighet till klagomål. Dagboken 
bekostades av staten, skickades ut till varje gästgiverigård och skulle sedan sändas 
in varje månad till kronolänsmannen i länet för påseende. 
 
Att Johan Lundström blivit gästgivare i Byske år 1838 kan man läsa sig till i 
kyrkböckerna för Skellefteå landsförsamling för denna tid. Svårare är det dock att 
veta varför han valde just detta yrke. Var det en gemensam dröm han och hustrun 
närde, eller hade de någon bekant som var gästgivare och inspirerade dem? Dessa 
frågor kan vi tyvärr aldrig få något svar på. Klart är i alla fall att det inte finns någon i 
vare sig Johans eller Anna Helenas släkt som tidigare drivit ett gästgiveri. 
 
Att de hamnade just i Byske är förmodligen också en slump. Byn har dock ett 
strategiskt gott läge, längs landsvägen mellan de bägge större städerna Skellefteå 

                                                 
4  Här avses den gamla svenska milen. Den mätte 18000 alnar, eller 10689 meter. 
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och Piteå (se bild 13). Läget nära kusten gav förstås också goda handelsmöjligheter 
vattenvägen. 
 

 
Bild 13. Karta över Byske 
 
Köpekontraktet, daterat den 14 april år 1838, visar att Johan förutom 
gästgivarhemmanet nr 7 (1/8 mtl) även köpt hemmansdelar i Byske nr 2 (3/32 mtl) 
och nr 6 (1/8 mtl). Kontraktet som upprättades mellan säljaren ”Herr Commissions 
Landtmätaren J.O. Widestedt och Johan Lundström löd enligt följande: 
 
”Härigenom upplåter och försäljer jag till Johan Lundström mine uti Byske By egande 
hemmansdelar No 2 3/32 mtl, No 6 1/8 mtl och af Gästgivarhemmanet No 7 1/8 
mantal Skatte med dertill befintlige alla tillhörande hus, lador, gärdesgårdar och ägor 
sådande de nu för ögonen befinnes, jemte öfrige till fastigheterne redan lydande, 
eller framdeles till vinannde förmåner, såsom guar qvarnställe, fiske, fiskevatten samt 
kyrkobys tomter, att genast tillträdas framtidligen områdas såsom annan Dess 
välfångne egendom, emot erhållande af en betingad köpeskilling (5000) Fem 
tusende Rsd Banco som erlägges på dett sätt, att jemte Sex procents årlig ränta på 
hela köpesumman, Ett Tusende Rsd samma mynt af Capitalet afbetalas uti Martii 
Månad år 1839 och sedan lika belopp inom samma tid hvarje år, då sidsta Capital 
återstoden (1000) Ett Tusenede Rsd med innestående ränta, allt Banco utgifvas uti 
Martii månad år 1843, Köparen förbinder sig härjemte att ordentligt uppfylla alla födo 
och försörjningsvillkor; som gaml. Pehr Pehrssons och afl. Pehr Olofssons Enka, i 
deras återstående lifstid hvafva sig i hemmanet förbehållit genom förut slutne 
hemmans köpeafhandlingar äfvensom att Torparen Sandberg och Burberg med 
deras hustrur skola vara vid sina betingade torparevilkor uti deras återstående lifstid 
betryggade, emot fullgörande af sig åliggande skyldigheter till Bohlhemmanen, derest 
emellan köparen och Torparen annan förening icke träffa” 
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Förutom att notera vilka fastigheter köpte gällde så kan det vara värt att notera de 
särskilda villkoren som tecknades kring köpesumman. 5000 Riksdaler Banco var 
mycket pengar och i köpehandlingen så kan man utläsa att Johan Lundström kom att 
låna hela köpesumman av borgensmännen L. Burman och Lars Fahlgren. 
Lånevillkoren var dock hårt satta. Som synes ovan så skulle hela beloppet betalas av 
på fem år och med sex procents ränta.  
 
Utan någon tidigare erfarenhet av gästgivarsysslan sedan tidigare, så skulle Johan 
Lundström under det första året alltså betala in 1300 Riksdaler Banco till säljaren. 
Som jämförelse kan nämnas att fadern Jon Larsson Lundströms samlade tillgångar i 
Hemmingen vid hans död 10 år senare uppgick till 1573 Riksdaler Banco. 1300 
Riksdaler var med andra ord väldigt mycket pengar! 
 
Köpet innebar också att Johan Lundström, förutom att överta den formella 
äganderätten till hemmanen, också övertog en skyldighet att tillgodose de villkor som 
tidigare ägare tillskansat sig i s.k. födoråds- eller förgångskontrakt. För torpare på 
hemmanen gällde samma sak. Deras rättigheter – och även skyldigheter - följde 
gården och skulle uppfyllas även av den nye köparen utav hemmanet. 
 
Hur gästgivarhemmanet i Byske såg ut under Johan Lundströms tid, går det också att 
få en någorlunda klar bild av genom tillgängliga källor. Större gårdar, som ett 
gästgiveri, försäkrades nämligen ofta mot bränder. I samband med upprättandet av 
brandförsäkringar så genomfördes också ofta en noggrann beskrivning av de hus 
och gårdar som skulle försäkras.  
 
För gästgivargården i Byske med rötter från 1700-talet finns inga 
brandförsäkringshandlingar bevarade från Johan Lundströms tid på gården, men 
däremot försäkringsbolagets noteringar och karta (se bild 14) om vad som försäkrats 
av hemmanets ägare år 1852. Genom dessa handlingar kan man få viss information 
om de till hemmanet tillhöriga byggnadernas värde och även dess skick och 
utförande. 
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Bild 14. Gästgivargården i Byske med omnejd år 1852 
 
I handlingen och på kartan kan man utläsa att fastigheten bestod av flera byggnader. 
Mangårdsbyggnaden (nr 96 på kartan) bestod av en förstuga, fem rum (av vilka en 
var vindskammare). Hållstugubyggnaden5 (nr 95) innehöll en förstuga, 3 rum varav 
ett vindsrum. Även den hade fem eldstäder. Ladugårdsbyggnaden (nr 100) bestod av 
fähus, stall, två foderlador, vagnslider, lider, gödselrum samt ett latrinhus. Gården 
innefattade även ett separat latrinhus (nr 98), källare (nr 97) samt stall för hästar (nr 
99). 
 
På nedanstående fotografi (bild 15) från 1899-1900 så får man en liten bättre inblick i 
hur det såg ut på platsen för drygt 100 år sedan. 
 

                                                 
5  Väntrum för bönderna som var i beredskap med hästskjutsar. Dessa var i äldre tid utlagda som en skyldighet 
på dem utifrån deras skattesats.  
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Bild 15. Byske från Kyrktornet omkring år 1899-1900. Inom den röda ringen syns gästgiveriet. 
 
Av dessa byggnader så finns åtminstone gästgivargården kvar idag. När den sista 
gästgiveriförordningen i landet upphörde år 1933 (då resandet i större utsträckning 
börjat färdas med järnvägen) så företogs en genomgripande ombyggnad av Byske 
gästgivargård. Gården som därigenom fick det utseende den till stor del har idag (bild 
16) fungerar numera istället som hotell. Dagens E4:a, som går igenom Byske, ligger 
strax intill gården.  
 

 
Bild 16. Gästgivargården i Byske år 2005. Foto: Eskil Tåg. 
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Konkursen 
 
Johan och Anna Helena kom att bedriva gästgiveriet i Byske i endast två år, för från 
år 1840 är familjen istället förtecknad i kyrkboken under ett hemman i Inre Ursviken. 
Förklaringen till detta kan man läsa i detta brev som han skickade iväg till till 
häradshövding Eurén år 1842: 
 
Till t.f. Domhafvanden Herr Häradshöfdingen L.L. Euren! 
 
Sedan undertecknad, icke ser mig kunna widare underhålla min Credit hos mine borgenärer, 
och hotas dagligen med lagsökningar och pantnings besök, finner jag mig nödsakad att med 
bifogade af upteckning öfver mine tillgångar och skulder, ödmjukast herr Herr 
Häradshöfdingen anhålla, att, till mine borgenärers förnöjande öfverens stämmelse med 
gällande Kongl. Konkurs lag få på en gång afstå all min och min Hustrus egendom Får 
utseende under utwecklingen häraf, såsom orsak för mii iråkade tillstånd jag hoppas få 
andraga Min Hemmansfastigheters försäljning å excutiv auction, å den tid då Hemmanen i 
orten i almenhet woro till så lågt pris nedsatta, och då mine förwärfvda Hemman i Byske till 
ett så plötsligt pris under dess fulla wärde under auctions klubban föllo och min öfriga 
bergnings förmåga korrt derpå blef betagen, igenom en iråkad sjukdom, som sedermera till 
närwarande tid fortfarit och än solidare lagt och lägger tyngd på åtanken att söka hvarje man 
rätt , utan att kunna efter min wilja der till bidraga.  
 
Inre Ursvik den 5te juli 1842 
 
Joh. Lundström 
 
Johan Lundström valde alltså att självmant sätta sig i konkurs. I brevet ovan så kan 
man också sluta sig till att han under de senaste två åren kämpat med att begära 
anstånd hos sina borgenärer med de skulder som han åsamkat sig – både i 
samband med ovan nämnda fastighetsköp, men också i samband med rörelsen av 
gästgiveriet. 
 
Gästgiveriet och övriga fastigheter i Byske såldes på öppen auktion av honom den  
4 juli år 1840, men tyvärr så fick han bara 2873 Riksdaler för hemmanen. Alltså drygt 
hälften mot vad han betalat från början! 
 
Detta innebar att fortfarande efter försäljningen hade en skuld till borgenärerna 
Burman och Fahlgren på 3455 riksdaler. Dessutom hade han skulder till flertalet 
andra som han gjorde affärer med (se bild 17), vilket framgår av den bouppteckning 
som upptecknades i samband med ovanstående konkursbrev. 
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Skulder Riksdaler Skilling
Återstående köpeskilling för hemmanen No 2 och No 7 Byske 3455 37
Till C. Bjurling i Stockholm 842 33
Till J. Wennerberg i Götheborg 319 18
Till F. Burman i Haparanda 118
Till A. Lindgren i Piteå 300
Till J.G.F. Goering i Hamburg 876 8
Till Scharin i Umeå 17
Till P. Domeij i Umeå 18
Till Anders Jönsson i Åbyn 800
Till J. Lundmark i Brännan 10
Till Olof Jonsson i Åsträsk 9 24
Till Anders Markstedt i Myckle 6
Bild 17. Johan Lundströms skulder i samband med konkursen 
 
I de till konkursen hörande handlingarna finns mycket intressant läsning. Där kan 
man bland annat läsa vilka varor som han köpt och sedan inte kunnat betala. 
Intressant i sammanhanget är förstås också den geografiska spridning som finns 
bland fordringsägarna. Johan köpte in varor inrikes från Haparandra i norr till 
Göteborg i söder, och hade även förbindelser med handelsmannen J.G.F Göring i 
Hamburg. Förmodligen levererades samtliga dessa varor med fartyg till Skellefteå, 
och hämtades sedan upp med hästskjuts därifrån till Byske.  
 
De totala skulderna i konkursboet uppgick till 6772 riksdaler. Detta ska sättas i 
relation till boets tillgångar, som förutom den kvarvarande fastigheten i Inre Ursviken 
(som värderats till 1000 riksdaler) var av relativt obetydligt värde. Förutom pinaler i 
form av sängkläder, kläder, böcker, porslin, åker- och körredskap, järnredskap, så 
hade ägde han lite silverföremål (11 riksdaler) samt en 14 år gammalt ”blackt stod” 
(80 riksdaler). Som gästgivare hade han också fordringar på en del drängar och 
bönder i byarna runtikring till ett värde av 262 riksdaler. 
 
Eftersom skulderna vida översteg tillgångarna, så sammanfattades 
konkursbouppteckning med att han hade kvarvarande brist på 4519 riksdaler. Han 
var med andra ord rejält på obestånd och trots att han sålde allt han ägde, så hade 
han fortfarande inte pengar kvar för att täcka alla skulderna. 
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Livet i Ursviken 
 
Familjen Lundström, som nu bestod av Johan, Anna Helena och två små döttrar, 
flyttade alltså år 1840 till Inre Ursviken. Johan hade då sålt gästgivargården plus 
övriga fastigheter i Byske för att täcka de i gästgiverirörelsen uppkomna skulderna. 
Detta dock utan önskvärt resultat då de såldes till ett betydligt lägre pris än vad han 
själv betalt och räknat med. 
 
Inre Ursviken (se bild 18) som ligger någon kilometer från dagens Skelleftehamn blev 
alltså familjens hem framgent. Troligtvis hade han köpt hemmanet där i samband 
med försäljningen av hemmanen i Byske av Erik Gustaf Wallin (f. 1814). Han blir då 
benämnd som bonde på hemmanet. 
 

 
Bild 18. Karta över Klemensnäs, Ursviken, Örviken och Skelleftehamn 
 
Efter konkursen år 1842 så såldes hemmanet året därpå åter till Erik Gustaf Wallin 
som det verkar, och Johan med familj blev då istället inhysta hos honom. Detta 
innebar att de bodde i någon befintlig byggnad eller rum på fastigheten, utan att 
någon motprestation behövde erläggas (i motsats till om de istället varit torpare).  
 
Johan var nu i det närmaste bankrutt (pengarna från fastighetsförsäljningen hade 
tagits av hans fordringsägare) och familjen levde förmodligen under svåra 
umbäranden. Att vara inhyseshjon innebar oftast att den boende bodde på gården 
helt utan krav på motprestation och det kan förstås ha varit Johans i konkursansökan 
nämnda sjukdom som gjort att han inte kunde försörja familjen. 
 
Trots de svåra levnadsvillkoren så utökades familjen nu med – utöver de två tidigare 
födda flickorna - ytterligare tre barn: Johannes (f. 1843), Anna Maria (1846-1847) och 
Per (f. 1849). 
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Var Erik Gustaf Wallins hemman var beläget i Inre Ursviken kan man se på den karta 
som togs fram i samband med laga skiftet i byn år 1849 (bild 19). Hans ägor finns där 
markerade med littera B, och där fick han även med så kallad ”kvarboenderätt” 
stanna kvar även efter det att skiftet var genomfört. 
 

 
Bild 19. Laga skiftet i Inre Ursviken år 1849. 
 
Mycket har förstås hunnits ändrats sedan Johan Lundströms dagar i Inre Ursviken. 
Nedanstående karta (bild 20) från Lantmäteriet visar platsen såsom den ser ut idag 
med platsen för Johan Lundströms fastighet markerat med en ring. 
 

 
Bild 20. Inre Ursviken som det ser ut idag.
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Livet i Hemmingen 
 
År 1850 lämnar han familjen helt plötsligt Inre Ursviken och flyttar till Norsjö socken. 
Där blir de nu bosatta i Hemmingen på hans föräldrars hemman nr 2. Fadern har nu 
avlidit (år 1848), men modern lever och bor som förmånstagare hos sitt barnbarn 
Jonas Jonsson Lundström (f. 1827). 
 
Fadern hade då stått som betecknad bonde på hemmanet ända fram till dess att han 
avlider. Måhända kan det ha varit så att han var rädd för att den skuldsatte sonen 
Johans fordringsägare skulle ha kunnat begära utmätning även av hans hemman ifall 
ett arvskifte skett?   
 
Johan och Anna Helena kom att få åtta år tillsammans i Hemmingen, och där föds 
också deras dotter Anna Gustava (1852-1853).  Den 2 juli 1858 så avlider dock 
Johan – endast 46 år gammal. I Norsjö församlings dödbok så finns ingen dödsorsak 
angiven tyvärr, men troligtvis har han avlidit i sviterna efter diffusa sjukdomen som 
han nämner i brevet. Nämnas bör att medellivslängden i Sverige vid denna tid inte 
ens var 50 år, så att dö vid 46 var inte alls ovanligt. 
 
Johan Lundström begravdes den 11 juli samma år. Förmodligen skedde 
begravningen på den gamla kyrkogården uppe på Näset i Norsjö. Någon gravsten 
efter honom står dock ej att finna idag.  
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Barnens vidare öden 
 
Johan Lundström och hustrun Anna Helena Aspgren fick totalt sju barn tillsammans, 
men det var bara fyra av dem som överlevde barnaåren. 
 
Johanna Christina Lundström (1837-1923) – arbetarhustru i Skellefteå stad 
 
Johan och Anna Helenas äldsta dotter som fötts under perioden i Degerbyn år 1837, 
kom till en början att leva ett kringflackande liv som piga på många platser. Åren 
1854-74 så hann hon nämligen vara piga i tur och ordning: Lidträsk, Norsjö, 
Hemmingen, Stensliden, Hemmingen, Norsjö, Böle och Kroksjön. De två sistnämdna 
platserna ligger i Skellefteå landsförsamling dit hon flyttade år 1867.  
 
I landsförsamlingen kom  hon också att gifta sig år 1874 – med jordarbetaren Karl 
Olof Degerstedt (1840-1918) från Morön.  
 
Paret var till en början bosatta i Kyrkobordet, men från år 1887 bor de i Skellefteå 
stad. Efter år 1912 tycks de haft en ansträngd ekonomi då de betecknas som "fattiga" 
i församlingsboken. Maken står då fortfarande omnämnd som arbetare trots att han 
är 72 år fyllda. 
 
Johanna Christina och Karl Olof kom att få tre barn tillsammans, men ende sonen 
Olof Helmer Degerstedt (1876-1882) avled tragiskt nog i hjärninflammation inte ens 
sex år fyllda.  
 
De två döttrarna Jenny (1879-1957) och Hilda (1882-1961) kom bägge två att bli 
lärarinnor. Jenny (bild 21) var bl.a. verksam i Billsta (utanför Örnsköldsvik), 
Strängnäs, Råneå och Stockholm, medan Hilda arbetade i Själevad, Skog (utanför 
Gävle), Strängnäs och Ljusnarsberg. Båda två förblev ogifta och avled i Ljusnarsberg 
i Örebro län. 
 

 
Bild 21. Jenny Degerstedt. 
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Lena Carolina Lundström (1840-1922) – arbetarhustru i Kläppen 
 
Dottern Lena Karolina lämnade hemgården i Hemmingen år 1859 för att bli piga hos 
bonden Johan Dahlberg i Kläppen, Norsjö. Därefter var hon i - tur och ordning – piga 
i Finnäs, Norsjö, Kläppen (igen!) och i Medle.  
 
År 1875 då hon återkommit till Norsjö, så gifter hon sig med i Kläppen (eller Norsjö nr 
13 som det kallas för i husförhörslängden) med arbetaren Östen Dahlberg, som är en 
bror till ovan nämnde Johan.  
 
Maken avlider dock redan tre år senare och Lena bor därefter kvar själv tillsammans 
med de bägge sönerna Axel (f. 1876) och Karl (f. 1878) som inhyst på Johan Ludvig 
Dahlbergs (f. 1850) hemman i Kläppen. Denne är ett syskonbarn till Östen. 
 
År 1900 lämnar hon hemmanet och blir då istället inhyst på hemmanet nr 1 i Bjurfors 
tillsammans med yngste sonen. Bonde på det hemmanet är Anders Gustaf Bjuhr (f. 
1860).  
 
Från år 1920 så bor hon istället i Arjeplog där hon blir inhyst hos sonen Karl Dahlberg 
i Arjeplogs kyrkostad. Denne har varit kronojägare där sedan år 1907. År 1914 gifte 
han sig med Henny Hellander (1891-1967) från socknen, och de bägge fick 
tillsammans fem barn. Lena Carolina avlider hos familjen år 1922. 
 
Den andre sonen, Axel Dahlberg, kom även han att hamna i Arjeplog och bli 
kronojägare. Han flyttade till socknen år 1902 och var då först bosatt i kyrkostaden. 
Från år 1909 är han dock istället betecknad som nybyggare på gården Renudden 
utanför Sjulnäs. Tillsammans med hustrun Maria Johanna Granström (1882-1961), 
från år 1903, så fick han åtta barn. 
 
 
Johannes Lundström (1843-1865) – inhyst i Hemmingen 
 
Johannes Lundström betecknades som ”sjuklig” i husförhören i Norsjö efter år 1850, 
och avled på lasarettet i Umeå år 1865. I dödboken står det att han led av lungsot 
(dvs. tuberkulos). 
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Per Lundström (1849-1893) – handlande i Medle 
 
Pelle Lundström (bild 22 nedan) blev från och med år 1871 gästgivare och 
handlande i Medle utanför Skellefteå. Han hade då fyra år tidigare lämnat 
hemgården i Hemmingen och flyttat in till Kyrkobordet i Skellefteå. I Medle kom han 
att gifta sig med Ida Åström (1849-1899) från Tuvan. Makarna fick tillsammans 
barnen: Ferdinand (1875-1910), Konrad (1878-1959), Jenny (1879-1963), Sofia 
(1881-1966), Frans (1883-1953), Karl (1885-1977), Anna (1886-1962), Viktor (1888-
1959) samt Hjalmar (1889-1976). 
 
Inte heller Per hade någon lycka med affärerna, utan vid sin hastiga död år 1893 så 
efterlämnade han skulder på upp emot 20.000 kr. Barnaskaran kom att skingras – 
flera av dem valde att flytta till släkten i Norsjö – och Ida blev inhyst och noteras som 
”fattig” i husförhörslängden. Se särskild skrift om honom författad av Eskil Tåg för 
mer detaljer! 
 

 
Bild 22. Per Lundström 
 
 
Vad hände med Anna Helena Aspgren? 
 
Efter det att Johan Lundström avlidit i Hemmingen år 1858, så kom Anna Helena att 
bo kvar i Hemmingen. Det är först år 1867 som hon, 53 år gammal, flyttar tillbaka till 
Skellefteå landsförsamling. Där blir hon nu återigen bosatt i Kyrkobordet. Från år 
1881 bor hon hos dottern Johanna Kristina med familj, där hon också avlider år 1894. 
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Ättlingar till Johan Lundström 
 
Nedan följer en liten förteckning på de ättlingar som finns till Johan Lundström. För 
att minimera risken för felaktigheter så är materialet nedan begränsat till fyra 
generationer. Totalt sett har Johan Lundström omkring 500 ättlingar, varav ungefär 
380-400 stycken fortfarande är i livet. 
  
Johan Lundström. Gästgivare i Byske. Född 1812-01-17 Hemmingen, Norsjö fs. Lysning Anna 
Helena Aspgren 1836-12-04 Skellefteå lfs. Bosatt från 1836-12-09 till 1837 Böle, Skellefteå lfs. Bosatt 
från 1837 till 1838 Degerbyn, Skellefteå lfs. Gift med Anna Helena Aspgren 1837-01-01 Skellefteå lfs. 
Bosatt från 1838 till 1841 Byske, Skellefteå lfs. Bosatt från 1841-11-26 till 1850 Inre Ursviken, 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1850 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1858-07-02 Hemmingen, Norsjö fs. 
Begravd 1858-07-11 Norsjö, Norsjö fs. 
 
 Barn med Anna Helena Aspgren (Född 1814-09-29 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Död 1894-10-11 Kyrkobordet, 

Skellefteå lfs.): 
 
 1 Johanna Christina Lundström. Född 1837-12-04 Degerbyn, Skellefteå lfs. Död 1923-06-14 Skellefteå, S:t 

Olovs fs. 
 2 Helena Carolina Lundström. Född 1839-04-02 Byske, Skellefteå lfs. Död 1839-04-09 Byske, Skellefteå 

lfs. 
 3 Lena Carolina Lundström. Född 1840-07-01 Byske, Skellefteå lfs. Död 1922-03-28 Arjeplog kyrkostad, 

Arjeplogs fs (BD). 
 4 Johannes Lundström. Född 1843-11-29 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Död 1865-03 Hemmingen, Norsjö fs. 
 5 Anna Maria Lundström. Född 1846-02-28 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Död 1847-02 Inre Ursviken, 

Skellefteå lfs. 
 6 Per Lundström. Född 1849-07-03 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Död 1893-02-03 Medle, Skellefteå lfs. 
 7 Anna Gustava Lundström. Född 1852-11-10 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1853-05-29 Hemmingen, Norsjö 

fs. 
 
 
Generation 1 
 
 
1 Johanna Christina Lundström. Arbetarhustru i Skellefteå stad. Född 1837-12-04 Degerbyn, 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1838 till 1840 Byske, Skellefteå lfs. Bosatt från 1841-11-26 till 1850 Inre 
Ursviken, Skellefteå lfs. Bosatt från 1850 till 1854 Hemmingen, Norsjö fs. Bosatt från 1854 till 1856 
Lidträsk, Norsjö fs. Bosatt från 1856 till 1858 Norsjö, Norsjö fs. Bosatt från 1859 till 1861 Hemmingen, 
Norsjö fs. Bosatt från 1861 till 1862 Stensliden, Norsjö fs. Bosatt från 1862 till 1863 Hemmingen, 
Norsjö fs. Bosatt från 1863 till 1867 Norsjö, Norsjö fs. Bosatt från 1867-10-30 till 1869 Böle, Skellefteå 
lfs. Bosatt från 1869 till 1874 Kroksjön, Skellefteå lfs. Bosatt från 1874 till 1887 Kyrkobordet, Skellefteå 
lfs. Gift med Karl Olof Degerstedt 1874-12-20 Skellefteå lfs. Bosatt från 1887 Skellefteå sfs. Död 1923-
06-14 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Karl Olof Degerstedt (Född 1840-03-11 Morön, Skellefteå lfs. Död 1918-11-09 Skellefteå, S:t Olovs 

fs.): 
 
 1.1 Olof Helmer Degerstedt. Född 1876-11-02 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Död 1882-03-12 Kyrkobordet, 

Skellefteå lfs. 
 1.2 Jenny Kristina Degerstedt. Född 1879-11-06 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Död 1957-08-06 Kopparberg, 

Ljusnarsbergs fs (T). 
 1.3 Hilda Johanna Degerstedt. Född 1882-07-25 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Död 1961-11-27 Kopparberg, 

Ljusnarsbergs fs (T). 
 
2 Helena Carolina Lundström. Född 1839-04-02 Byske, Skellefteå lfs. Död 1839-04-09 Byske, 
Skellefteå lfs. 
 
3 Lena Carolina Lundström. Inhyses i Arjeplog kyrkostad. Född 1840-07-01 Byske, Skellefteå lfs. 
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Bosatt från 1841-11-26 till 1850 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Bosatt från 1850 till 1859 Hemmingen, 
Norsjö fs. Bosatt från 1859 till 1860 Kläppen, Norsjö fs. Bosatt från 1861 till 1863 Norsjö, Norsjö fs. 
Bosatt från 1864 till 1867 Heden, Norsjö fs. Bosatt från 1867 till 1873 Kläppen, Norsjö fs. Bosatt från 
1873-11-08 till 1875-05-31 Medle, Skellefteå lfs. Bosatt från 1875-05-31 Norsjö, Norsjö fs. Gift med 
Östen Dahlberg 1875-06-25 Norsjö fs. Bosatt från 1900 Bjurfors, Norsjö fs. Bosatt från 1920-12-16 
Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 1922-03-28 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Östen Dahlberg (Född 1835-05-05 Kläppen, Norsjö fs. Död 1878-10-10 Kläppen, Norsjö fs.): 

 
 3.1 Johan Axel Dahlberg. Född 1876-02-22 Kläppen, Norsjö fs. Död 1941-12-03 Arjeplog fs (BD). 
 3.2 Karl Engelbert Dahlberg. Född 1878-01-28 Kläppen, Norsjö fs. Död 1963-04-04 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD). 
 
4 Johannes Lundström. Inhyses i Hemmingen. Född 1843-11-29 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Bosatt 
från 1850 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1865-03 Hemmingen, Norsjö fs. Begravd 1865-03-02 Norsjö, 
Norsjö fs. 
 
5 Anna Maria Lundström. Född 1846-02-28 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Död 1847-02 Inre Ursviken, 
Skellefteå lfs. 
 
6 Per Lundström. Handlande i Medle. Född 1849-07-03 Inre Ursviken, Skellefteå lfs. Bosatt från 1850 
Hemmingen, Norsjö fs. Bosatt från 1867-10-30 till 1871 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Bosatt från 1871 
Medle, Skellefteå lfs. Lysning Ida Margareta Åström 1872-11-16 Medle, Skellefteå lfs. Gift med Ida 
Margareta Åström 1872-12-08 Medle, Skellefteå lfs. Död 1893-02-03 Medle, Skellefteå lfs. Begravd 
1893-02-13 Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Ida Margareta Åström (Född 1849-09-02 Bergsbyn, Skellefteå lfs. Död 1899-01-20 Medle, Skellefteå 

lfs.): 
 
 6.1 Per Ferdinand Sjölin. Född 1875-10-22 Medle, Skellefteå lfs. Död 1910-06-08 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.2 Konrad Lundström. Född 1878-03-03 Medle, Skellefteå lfs. Död 1959-02-11 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.3 Jenny Margareta Lundström. Född 1879-11-14 Medle, Skellefteå lfs. Död 1963-03-12 Krångfors, 

Skellefteå lfs. 
 6.4 Ida Sofia Lundström. Född 1881-10-08 Medle, Skellefteå lfs. Död 1966-08-27 Medle, Skellefteå lfs. 
 6.5 Frans Johan Lundström. Född 1883-08-10 Medle, Skellefteå lfs. Död 1953-03-10 Medle, Skellefteå lfs. 
 6.6 Karl Arvid Lundström. Född 1885-02-09 Medle, Skellefteå lfs. Död 1977-01-21 Vindeln, Vindelns fs. 
 6.7 Anna Josefina Lundström. Född 1886-05-26 Medle, Skellefteå lfs. Död 1962-11-08 Medle, Skellefteå 

lfs. 
 6.8 Wiktor Lundström. Född 1888-01-14 Medle, Skellefteå lfs. Död 1959-12-01 Sörbyn, Norsjö fs. 
 6.9 Nils Hjalmar Lundström. Född 1889-10-31 Medle, Skellefteå lfs. Död 1976-01-05 Lövberga, 

Malmbergets fs (BD). 
 
7 Anna Gustava Lundström. Född 1852-11-10 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1853-05-29 Hemmingen, 
Norsjö fs. 
 
 
Generation 2 
 
 
1.1 Olof Helmer Degerstedt. Född 1876-11-02 Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Död 1882-03-12 
Kyrkobordet, Skellefteå lfs. 
 
1.2 Jenny Kristina Degerstedt. Flyttar 1917-04-28 till Stockholm. Född 1879-11-06 Kyrkobordet, 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1887 till 1904-12-20 Skellefteå sfs. Bosatt från 1904-12-26 till 1906-11-13 
Billsta, Själevads fs (Y). Bosatt från 1906-11-20 till 1908-11-17 Strängnäs sfs (D). Bosatt från 1908-12-
08 Rånbyn, Råneå fs (BD). Bosatt från 1917-04-28 Stockholm, Kungsholmen fs (AB). Död 1957-08-06 
Kopparberg, Ljusnarsbergs fs (T). 
 
1.3 Hilda Johanna Degerstedt. Flyttar till s. 2186 i Ljusnarsberg år 1909. Född 1882-07-25 
Kyrkobordet, Skellefteå lfs. Bosatt från 1887 till 1904-12-20 Skellefteå sfs. Bosatt från 1904-12-26 till 

 33



Johan Lundström - berättelsen om hans liv och släkt 
Av: Patrik Lundström, 2007 

1907-06-14 Prästbohlet, Själevads fs. Bosatt från 1907-06-14 till 1908-12-18 Strängnäs sfs (D). Bosatt 
från 1908-12-29 Holmsjön, Ljusnarsbergs fs (T). Död 1961-11-27 Kopparberg, Ljusnarsbergs fs (T). 
 
3.1 Johan Axel Dahlberg. Nybyggare i Sjulnäs. Född 1876-02-22 Kläppen, Norsjö fs. Bosatt från 
1900 Bjurfors, Norsjö fs. Bosatt från 1902-07-14 till 1909 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Gift 
med Maria Johanna Granström 1903-12-31 Arjeplog fs (BD). Bosatt från 1909 Sjulnäs, Arjeplogs fs. 
Död 1941-12-03 Arjeplog fs (BD). 
 
 Barn med Maria Johanna Granström (Född 1882-05-25 Arvidsjaurs fs (BD). Död 1961-05-31 Arjeplog, Arjeplogs 

fs (BD).): 
 
 3.1.1 Edit Ingeborg Dahlberg. Född 1904-07-01 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 1970-03-04 

Pipudden, Arjeplog fs (BD). 
 3.1.2 Johan Östen Dahlberg. Född 1906-02-10 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 2004-04-14 

Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.3 Astrid Karolina Dahlberg. Född 1907-12-05 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 1965-07-04 

Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.4 Gustaf Dahlberg. Född 1909-12-26 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Död 1988-06-09 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.5 Jenny Dahlberg. Född 1911-10-31 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Död 1997-09-01 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.6 Anna Elvira Dahlberg. Född 1915-03-20 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Död 1977-12-15 Norsjö, Norsjö fs. 
 3.1.7 Åke Axel Dahlberg. Född 1917-05-23 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Död 2002-05-21 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD). 
 3.1.8 Karl Birger Dahlberg. Född 1923-01-04 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Död 2002-11-27 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD). 
 
3.2 Karl Engelbert Dahlberg. Kronojägare i Arjeplog kyrkostad. Född 1878-01-28 Kläppen, Norsjö fs. 
Bosatt från 1894 till 1907-10-21 Bastutjärn, Norsjö fs. Bosatt från 1907-11-08 Arjeplog kyrkostad, 
Arjeplogs fs (BD). Gift med Henny Klara Sofia Hellander 1914-09-06 Arjeplog fs (BD). Död 1963-04-04 
Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Henny Klara Sofia Hellander (Född 1891-04-09 Arjeplog fs (BD). Död 1967-09-05 Arjeplog, Arjeplogs 

fs (BD).): 
 
 3.2.1 Gerda Karolina Dahlberg. Född 1915-03-19 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 1938-06-09 

Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 3.2.2 Rut Henny Dahlberg. Född 1919-04-04 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
 3.2.3 Eva Sofia Dahlberg. Född 1920-10-14 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
 3.2.4 Carl Erik Dahlberg. Född 1923-02-10 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). Död 1999-09-14 Arjeplog, 

Arjeplogs fs (BD). 
 3.2.5 Karin Helena Dahlberg. Född 1924-11-01 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 

 
6.1 Per Ferdinand Sjölin. Bonde i Hemmingen nr 1 - 1/24 mtl. Född 1875-10-22 Medle, Skellefteå lfs. 
Bosatt från 1898-05-14 Hemmingen, Norsjö fs. Gift med Marta Eugenia Jonsdotter 1900-07-08 Norsjö 
fs. Utomäktenskapligt barn med Sara Greta Jonsdotter 1909 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1910-06-08 
Hemmingen, Norsjö fs. 
 
 Barn med Marta Eugenia Jonsdotter (Född 1872-07-26 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1935-02-11 Hemmingen, 

Norsjö fs.): 
 
 6.1.1 Jonas Ferdinand Sjölin. Född 1895-09-28 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1965-06-06 Hemmingen, 

Norsjö fs. 
 6.1.2 Per Ragnvald Sjölin. Född 1901-01-20 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1967-11-17 Risliden, Norsjö fs. 
 6.1.3 Karl Joel Sjölin. Född 1902-09-25 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1980-11-17 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.1.4 Frans William Sjölin. Född 1904-09-23 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1921-07-09 Hemmingen, Norsjö 

fs. 
 6.1.5 Knut Hjalmar Sjölin. Född 1906-02-20 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1993-06-06 Skellefteå, S:t Olovs fs.
 6.1.6 Agnes Margreta Sjölin. Född 1907-09-05 Hemmingen, Norsjö fs. Död 2000-11-08 Skellefteå, S:t Olovs 

fs. 
 6.1.7 Elsa Eugenia Sjölin. Född 1909-03-26 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1973-09-18 Risliden, Norsjö fs. 
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 Barn med Sara Greta Jonsdotter (Född 1869-12-29 Tavle, Norsjö fs. Död 1944-09-15.): 
 
 6.1.8 Märta Margareta Jonsdotter. Född 1909-01-13 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1998-08-17 Skellefteå, 

Skellefteå lfs. 
 
6.2 Konrad Lundström. Bonde i Tvärliden nr 1 - 7/800 mtl. Född 1878-03-03 Medle, Skellefteå lfs. 
Bosatt från 1897-12-03 Tvärliden, Norsjö fs. Gift med Kristina Josefina Lyxell 1898-05-01 Norsjö fs. 
Död 1959-02-11 Tvärliden, Norsjö fs. Begravd 1959-02-21 Norsjö, Norsjö fs. 
 
 Barn med Kristina Josefina Lyxell (Född 1880-01-17 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1976-02-15 Tvärliden, Norsjö fs.): 

 
 6.2.1 Ida Kristina Lundström. Född 1898-03-25 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1898-03-25 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.2.2 Kristina Konkordia Lundström. Född 1899-04-02 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1984-11-24 Stensborg, 

Norsjö fs. 
 6.2.3 Edla Linnea Lundström. Född 1901-03-10 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1999-09-14 Muskegon, Michigan 

(USA). 
 6.2.4 Petrus Ingevald Lundström. Född 1903-02-17 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1903-02-17 Tvärliden, Norsjö 

fs. 
 6.2.5 Sten Erik Fabian Lundström. Född 1904-04-07 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1904-05-19 Tvärliden, Norsjö 

fs. 
 6.2.6 Jenny Adelia Karolina Lundström. Född 1905-04-15 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1996-09-23 Norsjö, 

Norsjö fs. 
 6.2.7 Anna Gunhild Lundström. Född 1907-01-30 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1982-08-20 Tjärnberg, Norsjö 

fs. 
 6.2.8 Julia Vilhelmina Lundström. Född 1908-12-14 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1998-12-29 Skellefteå, S:t 

Olovs fs. 
 6.2.9 Rut Ingeborg Lundström. Född 1910-12-09 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.2.10 Frans Uno Ferdinand Lundström. Född 1912-11-15 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1913-02-10 Tvärliden, 

Norsjö fs. 
 6.2.11 Gudrun Debora Margreta Lundström. Född 1913-11-23 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.2.12 Erik Konrad Erling Lundström. Född 1916-04-03 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.2.13 Bo Hilding Martin Lundström. Född 1918-05-30 Tvärliden, Norsjö fs. 
 6.2.14 Karl Henrik Ansgar Lundström. Född 1920-04-22 Tvärliden, Norsjö fs. Död 2005-07-21 Umeå, 

Umeå sfs. 
 6.2.15 Karin Birgitta Lundström. Född 1923-05-11 Tvärliden, Norsjö fs. 

 
6.3 Jenny Margareta Lundström. Bondhustru i Krångfors nr 1 år 1926. Född 1879-11-14 Medle, 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1899 Krångfors, Skellefteå lfs. Gift med Anders Forssell 1905-11-02 
Skellefteå lfs. Död 1963-03-12 Krångfors, Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Anders Forssell (Född 1877-11-30 Krångfors, Skellefteå lfs. Död 1961-07-04 Krångfors, Skellefteå 

lfs.): 
 
 6.3.1 Margreta Josefina Forssell. Född 1906-11-21 Krångfors, Skellefteå lfs. Död 1993-09-05 Skellefteå, S:t 

Olovs fs. 
 6.3.2 Per Åke Forssell. Född 1913-08-01 Krångfors, Skellefteå lfs. Död 1980-05-30 Krångfors, Skellefteå lfs. 

 
6.4 Ida Sofia Lundström. Bondhustru i Medle nr 3 - 3/128 mtl år 1926. Född 1881-10-08 Medle, 
Skellefteå lfs. Gift med Lars Johan Markström 1901-04-28 Skellefteå lfs. Död 1966-08-27 Medle, 
Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Lars Johan Markström (Född 1877-05-02 Medle, Skellefteå lfs. Död 1946-11-19 Medle, Skellefteå lfs.):

 
 6.4.1 John Viktor Markström. Född 1902-04-04 Medle, Skellefteå lfs. Död 1923-02-13 Medle, Skellefteå lfs. 
 6.4.2 Bertil Eugen Markström. Född 1904-12-20 Medle, Skellefteå lfs. Död 1990-08-18 Skellefteå, 

Skellefteå lfs. 
 6.4.3 Elsa Kristina Markström. Född 1906-12-17 Medle, Skellefteå lfs. Död 1986-10-25 Skellefteå, S:t Olovs 

fs. 
 6.4.4 Sven Harald Markström. Född 1909-07-24 Medle, Skellefteå lfs. Död 1987-02-09 Skellefteå, S:t Olovs 

fs. 
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 6.4.5 Einar Johannes Markström. Född 1916-12-25 Medle, Skellefteå lfs. Död 2002-04-14 Sörböle, 
Skellefteå lfs. 

 
6.5 Frans Johan Lundström. Bonde i Tvärliden nr 1 - 3/640 mtl. Född 1883-08-10 Medle, Skellefteå 
lfs. Bosatt från 1904-05-06 Hemmingen, Norsjö fs. Bosatt från 1906 Tvärliden, Norsjö fs. Gift med 
Anna Elina Karolina Lyxell 1906-04-16 Norsjö fs. Gift med Agnes Josefina Melander 1932-12-11 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1941-03-19 Ramundboda, Örebro län. Död 1953-03-10 Medle, Skellefteå lfs. 
Begravd 1953-03-22 Norsjö fs. 
 
 Barn med Anna Elina Karolina Lyxell (Född 1882-09-01 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1922-05-01 Tvärliden, Norsjö 

fs.): 
 
 6.5.1 Sten Sigurd Folke Lundström. Född 1906-12-30 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1978-02-03 Kristineberg, 

Björksele fs. 
 6.5.2 Erik Ejnar Erling Lundström. Född 1909-01-08 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1989-09-04 Lycksele, 

Lycksele fs. 
 6.5.3 Anna Gunborg Alice Lundström. Född 1911-01-17 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1975-11-03 Robertsfors, 

Robertsfors fs. 
 6.5.4 Karin Gulli Margreta Lundström. Född 1913-03-21 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1996-01-30 Hägersten, 

Hägerstens fs (AB). 
 6.5.5 Gunjör Adele Ingegerd Lundström. Född 1916-05-14 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1965-09-28 

Stockholm, Brännkyrka fs (AB). 
 
6.6 Karl Arvid Lundström. Järnvägstjänsteman i Vindeln. Född 1885-02-09 Medle, Skellefteå lfs. Gift 
med Jenny Viktoria Nygren 1910-12-07 Skellefteå lfs. Bosatt från 1911 till 1912 Porjus. Bosatt från 
1911-12-18 Burträsk fs. Bosatt från 1917 till 1928 Klutmark, Skellefteå lfs. Bosatt från 1928 till 1945 
Åmsele fs. Död 1977-01-21 Vindeln, Vindelns fs. 
 
 Barn med Jenny Viktoria Nygren (Född 1891-03-12 Hedberg, Arvidsjaurs fs (BD). Död 1981-03-18 Hällnäs, 

Vindelns fs.): 
 
 6.6.1 Hildur Viktoria Lundström. Född 1911-02-13 Arvidsjaurs fs (BD). Död 1967-01-16 Bredbyn, Anundsjö 

fs (Y). 
 6.6.2 Gerda Sofia Lundström. Född 1913-04-05 Arvidsjaurs fs (BD). Död 1975-10-20 Hällnäs, Vindelns fs. 
 6.6.3 Karl Folke Lundström. Född 1917-02-19 Klutmark, Skellefteå lfs. Död 1992-03-28 Sundsvall, Gustav 

Adolfs fs (Y). 
 6.6.4 Astrid Margareta Lundström. Född 1919-09-23 Klutmark, Skellefteå lfs. Död 1938-07-01 Åmsele, 

Åmsele fs. 
 6.6.5 Ingrid Kristina Lundström. Född 1921-03-24 Klutmark, Skellefteå lfs. 
 6.6.6 Tore Greger Lundström. Född 1923-07-24 Klutmark, Skellefteå lfs. 
 6.6.7 Yngve Torbjörn Lundström. Född 1926-07-06 Klutmark, Skellefteå lfs. 

 
6.7 Anna Josefina Lundström. Arbetarhustru i Medle nr 4 år 1926. Född 1886-05-26 Medle, 
Skellefteå lfs. Bosatt från 1906 till 1908 Myckle, Skellefteå lfs. Bosatt från 1908 Medle, Skellefteå lfs. 
Gift med Anton Lundgren 1917-05-13 Skellefteå lfs. Död 1962-11-08 Medle, Skellefteå lfs. 
 
6.8 Wiktor Lundström. Hemmansägare i Norsjö nr 4 - Sörbyn. Född 1888-01-14 Medle, Skellefteå 
lfs. Bosatt från 1903-10-30 Norsjö, Norsjö fs. Gift med Beda Kristina Norén 1913-06-15 Norsjö fs. Död 
1959-12-01 Sörbyn, Norsjö fs. 
 
6.9 Nils Hjalmar Lundström. Gruvtjänsteman i Gällivare. Född 1889-10-31 Medle, Skellefteå lfs. 
Bosatt från 1914-01-24 Malmberget, Gällivare fs (BD). Gift med Ida Sofia Nulu 1921-05-15 Gällivare fs 
(BD). Död 1976-01-05 Lövberga, Malmbergets fs (BD). 
 
 Barn med Ida Sofia Nulu (Född 1890-03-26 Torakanvuoma, Övertorneå fs (BD). Död 1956-05-31 Malmberget, 

Malmbergets fs (BD).): 
 
 6.9.1 Sven Hjalmar Lundström. Född 1922-06-30 Malmberget, Gällivare fs (BD). Död 2003-11-10 

Malmberget, Malmbergets fs (BD). 
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Generation 3 
 
 
3.1.1 Edit Ingeborg Dahlberg. Byggarbetarhustru i Arjeplog. Född 1904-07-01 Arjeplog kyrkostad, 
Arjeplogs fs (BD). Bosatt från 1909 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Bosatt från 1920-11-05 Byske fs. Gift med 
Karl Georg Tallfält 1934-05-20 Arjeplog fs (BD). Död 1970-03-04 Pipudden, Arjeplog fs (BD). 
 
 Barn med Karl Georg Tallfält (Född 1910-02-23 Arjeplog fs (BD). Död 1973-11-10 Pipudden, Arjeplog fs (BD).): 

 
 3.1.1.1 Harold Axel Georg Tallfält. Född 1934-11-01 Arjeplog fs (BD). Död 2000 Lilla Alstad, Alstad fs (M). 
 3.1.1.2 Naemi Maria Ingeborg Tallfält. Född 1937-04-01 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.1.3 Elvy Helena Ingeborg Tallfält. Född 1942-07-09 Arjeplog fs (BD). 

 
3.1.2 Johan Östen Dahlberg. Skogsförman i Arjeplog. Född 1906-02-10 Arjeplog kyrkostad, 
Arjeplogs fs (BD). Bosatt från 1909 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med Naema Hanna Birgitta Berglund 
1936-07-25 Arjeplog fs (BD). Död 2004-04-14 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Naema Hanna Birgitta Berglund (Född 1918-01-05 Arjeplog fs (BD).): 

 
 3.1.2.1 Tore Östen Dahlberg. Född 1938-06-30 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.2.2 Sven Erik Dahlberg. Född 1943-05-24 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.2.3 Eva Birgitta Dahlberg. Född 1947-06-15 Arjeplog fs (BD). 

 
3.1.3 Astrid Karolina Dahlberg. Verkmästarhustru i Arjeplog. Född 1907-12-05 Arjeplog kyrkostad, 
Arjeplogs fs (BD). Bosatt från 1909 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med Oskar Valdemar Karlsson 1931 
Arjeplog fs (BD). Död 1965-07-04 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Oskar Valdemar Karlsson (Född 1905-03-20 Bodan, Norsjö fs. Död 1981-02-09 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD).): 
 
 3.1.3.1 Lars Gustaf Carlsson. Född 1936-05-15 Arjeplog fs (BD). Död 2000-03-31 Trelleborg, Trelleborg fs 

(M). 
 3.1.3.2 Ulf Axel Torbjörn Carlsson. Född 1941-03-26 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.3.3 Mats Olov Karlsson. Född 1942-10-24 Arjeplog fs (BD). Död 1959-08-06 Arjeplog fs (BD). 

 
3.1.4 Gustaf Dahlberg. Hemmansägare i Jäckvik. Född 1909-12-26 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med 
Lisa Vesterlund 1941-08-16 Arjeplog fs (BD). Död 1988-06-09 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Lisa Vesterlund (Född 1917-04-08 Arjeplog fs (BD). Död 1972-07-09 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD).): 

 
 3.1.4.1 Jim Sören Dahlberg. Född 1941-12-11 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.4.2 Kurt Olof Dahlberg. Född 1943-04-16 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.4.3 Sara Helena Dahlberg. Född 1948-02-23 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 
 3.1.4.4 Gustaf Rikard Dahlberg. Född 1955-12-02 Jäckvik, Arjeplogs fs (BD). 

 
3.1.5 Jenny Dahlberg. Hemmafru i Arjeplog. Född 1911-10-31 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med Sven 
Hubert Abrahamsson 1935-06-09 Arjeplog fs (BD). Död 1997-09-01 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Sven Hubert Abrahamsson (Född 1908-10-03 Arjeplog fs (BD). Död 1993-10-17 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD).): 
 
 3.1.5.1 Bengt Robert Abrahamsson. Född 1947-10-11 Arjeplog fs (BD). 

 
3.1.6 Anna Elvira Dahlberg. Bosatt i Norsjö. Född 1915-03-20 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med Johan 
Arvid Norén 1936-08-15 Norsjö fs. Död 1977-12-15 Norsjö, Norsjö fs. 
 
 Barn med Johan Arvid Norén (Född 1906-01-23 Sörbyn, Norsjö fs. Död 1993-10-15 Norsjö, Norsjö fs.): 

 
 3.1.6.1 Inger Kristina Norén. Född 1940-09-06 Norsjö, Norsjö fs. 
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3.1.7 Åke Axel Dahlberg. Byggarbetare i Arjeplog. Född 1917-05-23 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med 
Birgit Margreta Lindblom 1946-09-16 Arvidsjaurs fs (BD). Död 2002-05-21 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Birgit Margreta Lindblom (Född 1925-01-11 Piteå lfs (BD).): 

 
 3.1.7.1 Elisabeth Margareta Dahlberg. Född 1946-12-23 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.7.2 Laila Kristina Dahlberg. Född 1948-07-17 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.7.3 Maj-Lis Helena Dahlberg. Född 1950-02-26 Piteå lfs (BD). 
 3.1.7.4 Per Axel Dahlberg. Född 1952-05-13 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.7.5 Kerstin Maria Dahlberg. Född 1958-06-15 Västerås, Irsta fs (U). 

 
3.1.8 Karl Birger Dahlberg. Ingenjör i Västerås. Född 1923-01-04 Sjulnäs, Arjeplogs fs. Gift med 
Ingeborg Bernhardina Sundsten 1944-04-02. Död 2002-11-27 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
 Barn med Ingeborg Bernhardina Sundsten (Född 1920-08-21 Arjeplog fs (BD). Död 2003-09-09 Arjeplog, 

Arjeplogs fs (BD).): 
 
 3.1.8.1 Lars-Gunnar Dahlberg. Född 1941-08-15 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.8.2 Karl-Axel Bernhard Dahlberg. Född 1945-04-29 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.8.3 Jan-Olof Arvid Dahlberg. Född 1947-04-12 Arjeplog fs (BD). 
 3.1.8.4 Per Christer Birger Dahlberg. Född 1949-11-05 Västerås, Västerås domkyrkofs (U). 

 
3.2.1 Gerda Karolina Dahlberg. Bosatt i Arjeplog. Född 1915-03-19 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs 
(BD). Förlovad med Hugo ? Arjeplog fs (BD). Död 1938-06-09 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 
3.2.2 Rut Henny Dahlberg. Bosatt i Krylbo. Född 1919-04-04 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
Gift med Tage Gustaf Herbert Franzén 1944-12-03. 
 
3.2.3 Eva Sofia Dahlberg. Bosatt i Arjeplog. Född 1920-10-14 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
Gift med Gustaf Harry Brändström 1943-12-04. 
 
 Barn med Gustaf Harry Brändström (Född 1920-06-06 Arjeplog fs (BD). Död 2006-01-28 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD).): 
 
 3.2.3.1 Jan-Gunnar Brändström. Född 1944-07-07 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 
 3.2.3.2 Karl-Erik Brändström. Född 1957-09-02 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). Död 1975-03-21 Arjeplog, 

Arjeplogs fs (BD). 
 
3.2.4 Carl Erik Dahlberg. Bosatt i Arjeplog. Född 1923-02-10 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs (BD). 
Gift med Astrid Julia Heiskala 1953-03-14 Arjeplog fs (BD). Död 1999-09-14 Arjeplog, Arjeplogs fs 
(BD). 
 
 Barn med Astrid Julia Heiskala (Född 1920-07-08 Nedertorneå fs (BD). Död 2002-07-05 Arjeplog, Arjeplogs fs 

(BD).): 
 
 3.2.4.1 Astrid Ylva Elisabeth Dahlberg. Född 1953-09-22 Arjeplog, Arjeplogs fs (BD). 

 
3.2.5 Karin Helena Dahlberg. Bosatt i Nyköping. Född 1924-11-01 Arjeplog kyrkostad, Arjeplogs fs 
(BD). Gift med ? Lundgren. 
 
 Barn med ? Lundgren: 

 
 3.2.5.1 Barbro Helena Lundgren. Född 1950-08-01 Överluleå fs (BD). 

 
6.1.1 Jonas Ferdinand Sjölin. Hemmansägare i Hemmingen. Född 1895-09-28 Hemmingen, Norsjö 
fs. Gift med Eva Josefina Viktoria Lundström 1926-06-27. Död 1965-06-06 Hemmingen, Norsjö fs. 
 
 Barn med Eva Josefina Viktoria Lundström (Född 1900-04-10 Burträsk fs. Död 1951-05-11 Hemmingen, Norsjö 

fs.): 
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 6.1.1.1 Karl Harald Ferdinand Sjölin. Född 1926-07-12 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.1.1.2 Frans Johan Helmer Sjölin. Född 1929-06-21 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.1.1.3 Knut Oskar Tore Sjölin. Född 1930-07-04 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1985-09-30 Bastutjärn, Norsjö 

fs. 
 6.1.1.4 Kirsti Margit Sjölin. Född 1946-01-18 Norsjö fs. 

 
6.1.2 Per Ragnvald Sjölin. Bosatt i Risliden. Född 1901-01-20 Hemmingen, Norsjö fs. Gift med 
Syrena Matilda Lundgren 1932-09-25 Norsjö fs. Gift med Elsa Maria Forsberg 1941-07-06 Norsjö fs. 
Död 1967-11-17 Risliden, Norsjö fs. 
 
6.1.3 Karl Joel Sjölin. Hemmansägare i Hemmingen. Född 1902-09-25 Hemmingen, Norsjö fs. Gift 
med Edla Matilda Lidström 1935-01-01 Norsjö fs. Död 1980-11-17 Hemmingen, Norsjö fs. 
 
 Barn med Edla Matilda Lidström (Född 1913-09-27 Bjursele, Norsjö fs. Död 2002-12-01 Norsjö, Norsjö fs.): 

 
 6.1.3.1 Elvy Martina Sjölin. Född 1935-03-24 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.1.3.2 Karl Ivar Lennart Sjölin. Född 1937-02-18 Hemmingen, Norsjö fs. Död 2004-11-13 Flen, Flen fs (D). 
 6.1.3.3 Lars Åke Martin Sjölin. Född 1941-06-27 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.1.3.4 Leif Håkan Sjölin. Född 1946-07-09 Norsjö, Norsjö fs. 
 6.1.3.5 Kurt Tage Allan Sjölin. Född 1953-06-30 Norsjö, Norsjö fs. 

 
6.1.4 Frans William Sjölin. Född 1904-09-23 Hemmingen, Norsjö fs. Död 1921-07-09 Hemmingen, 
Norsjö fs. 
 
6.1.5 Knut Hjalmar Sjölin. Arbetare i Hemmingen. Född 1906-02-20 Hemmingen, Norsjö fs. Gift med 
Märta Lovisa Lindahl 1933-06-04. Död 1993-06-06 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Märta Lovisa Lindahl (Född 1912-05-08 Kalvträsk, Burträsks fs. Död 1949-04-24 Norsjö fs.): 

 
 6.1.5.1 Knut Hjalmar Arne Sjölin. Född 1931-01-28 Kalvträsk fs. Död 2004-02-09 Norsjö, Norsjö fs. 
 6.1.5.2 Karl Mauritz Rune Sjölin. Född 1933-10-07 Hemmingen, Norsjö fs. 

 
6.1.6 Agnes Margreta Sjölin. Bosatt i Skellefteå. Född 1907-09-05 Hemmingen, Norsjö fs. Bosatt 
från 1924 till 1925 Bastuträsk, Norsjö fs. Död 2000-11-08 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Karl Bertil Valdemar Nyström (Född 1901-05-11 Stensliden, Norsjö fs. Död 1979-10-17 Skelleftehamn, 

S:t Örjans fs.): 
 
 6.1.6.1 Yngve Henry Ragnvald Sjölin. Född 1935-05-16 Hemmingen, Norsjö fs. 

 
6.1.7 Elsa Eugenia Sjölin. Bosatt i Risliden. Född 1909-03-26 Hemmingen, Norsjö fs. Gift med 
Gustaf Vilmer Elving Gustafsson 1940-08-11 Norsjö fs. Död 1973-09-18 Risliden, Norsjö fs. 
 
6.1.8 Märta Margareta Jonsdotter. Bosatt i Skellefteå. Född 1909-01-13 Hemmingen, Norsjö fs. Gift 
med Jonas Alrik Forsell 1930-07-13 Skellefteå lfs. Död 1998-08-17 Skellefteå, Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Jonas Alrik Forsell (Född 1908-01-08 Burträsk fs. Död 1978-01-27 Finnfors, Skellefteå lfs.): 

 
 6.1.8.1 Gudrun Margareta Forsell. Född 1931-11-24 Finnforsbodan, Skellefteå lfs. Död 2002-02-18 

Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 6.1.8.2 Märta Vivi-Anne Forsell. Född 1933-05-14 Finnforsbodan, Skellefteå lfs. Död 1993-12-05 Skellefteå, 

S:t Olovs fs. 
 6.1.8.3 Gunnel Vasti Isabella Forsell. Född 1935-07-13 Finnforsbodan, Skellefteå lfs. 
 6.1.8.4 Sara Ing-Mari Forsell. Född 1937-04-08 Finnforsbodan, Skellefteå lfs. Död 1959-11-24 

Finnforsbodan, Skellefteå lfs. 
 6.1.8.5 Lena Elisabet Forsell. Född 1942-04-21 Finnforsbodan, Skellefteå lfs. Död 1997-11-20 Örnsköldsvik, 

Örnsköldsvik fs (Y). 
 
6.2.1 Ida Kristina Lundström. Född 1898-03-25 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1898-03-25 Tvärliden, 
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Norsjö fs. 
 
6.2.2 Kristina Konkordia Lundström. Bondhustru i Stensborg. Född 1899-04-02 Tvärliden, Norsjö fs. 
Bosatt från 1919 till 1924 Kalvträsk fs. Gift med Nils Johan Ferdinand Nilsson 1931-06-28 Norsjö fs. 
Död 1984-11-24 Stensborg, Norsjö fs. 
 
 Barn med Nils Johan Ferdinand Nilsson (Född 1896-11-12 Stensborg, Norsjö fs. Död 1983-04-17 Stensborg, 

Norsjö fs.): 
 
 6.2.2.1 Nils Augustin Nilsson. Född 1931-10-07 Stensborg, Norsjö fs. 
 6.2.2.2 Karin Gunvor Nilsson. Född 1935-02-07 Stensborg, Norsjö fs. 

 
6.2.3 Edla Linnea Lundström. Bosatt i Muskegon. Född 1901-03-10 Tvärliden, Norsjö fs. Bosatt från 
1920 Kalvträsk fs. Gift med Olof Hugo Olson 1927-03-25. Emigrerade 1927-04-01 Muskegon, 
Michigan (USA). Död 1999-09-14 Muskegon, Michigan (USA). 
 
 Barn med Olof Hugo Olson (Född 1900-10-27 Bissjön, Lövångers fs. Död 1983-10 Muskegon, Michigan (USA).): 

 
 6.2.3.1 Rolf Hugo Olson. Född 1929-01-07 Muskegon, Michigan (USA). 
 6.2.3.2 Maibritt Doreen Olson. Född 1932-06-08 Muskegon, Michigan (USA). 
 6.2.3.3 Ronald Omar Augustus Olson. Född 1938-01-31 Muskegon, Michigan (USA). Död 2007-07-10 

Muskegon, Michigan (USA). 
 
6.2.4 Petrus Ingevald Lundström. Född 1903-02-17 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1903-02-17 Tvärliden, 
Norsjö fs. Begravd 1903-03-13 Norsjö fs. 
 
6.2.5 Sten Erik Fabian Lundström. Född 1904-04-07 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1904-05-19 
Tvärliden, Norsjö fs. Begravd 1904-05-22 Norsjö fs. 
 
6.2.6 Jenny Adelia Karolina Lundström. Bondhustru i Hemmingen. Född 1905-04-15 Tvärliden, 
Norsjö fs. Gift med Anshelm Nilsson 1932-06-11 Norsjö fs. Död 1996-09-23 Norsjö, Norsjö fs. 
 
 Barn med Anshelm Nilsson (Född 1902-04-09 Stensborg, Norsjö fs. Död 1993-02-19 Norsjö, Norsjö fs.): 

 
 6.2.6.1 Gun-Britt Nilsson. Född 1932-10-15 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.2.6.2 Bo Sture Nilsson. Född 1936-08-26 Hemmingen, Norsjö fs. 
 6.2.6.3 Erik Jerry Nilsson. Född 1944-12-17 Hemmingen, Norsjö fs. 

 
6.2.7 Anna Gunhild Lundström. Bondhustru i Tjärnberg. Född 1907-01-30 Tvärliden, Norsjö fs. Gift 
med Sven Gustaf Heribert Olofsson 1935-03-24. Död 1982-08-20 Tjärnberg, Norsjö fs. 
 
 Barn med Sven Gustaf Heribert Olofsson (Född 1900-04-29 Tjärnberg, Norsjö fs. Död 1982-10-23 Tjärnberg, 

Norsjö fs.): 
 
 6.2.7.1 Nils Ove Elon Olofsson. Född 1936-10-08 Tjärnberg, Norsjö fs. 
 6.2.7.2 Bo Ture Germund Olofsson. Född 1941-05-12 Tjärnberg, Norsjö fs. Död 1990-12-13 Tjärnberg, 

Norsjö fs. 
 6.2.7.3 Mona Anita Christina Olofsson. Född 1945-06-25 Tjärnberg, Norsjö fs. 

 
6.2.8 Julia Vilhelmina Lundström. Bosatt i Skellefteå. Född 1908-12-14 Tvärliden, Norsjö fs. Bosatt 
från 1926 Bastutjärn, Norsjö fs. Gift med Viktor Lundberg 1932-11-22. Död 1998-12-29 Skellefteå, S:t 
Olovs fs. 
 
 Barn med Viktor Lundberg (Född 1895-08-25 Innervik, Skellefteå lfs. Död 1979-04-20 Skellefteå, S:t Olovs fs.): 

 
 6.2.8.1 Maud Gudrun Juliana Lundberg. Född 1933-03-24 Skellefteå, S:t Olovs fs. Död 1997-10-05 Kalix, 

Nederkalix fs (BD). 
 6.2.8.2 Erling Viktor Lundberg. Född 1935-03-01 Skellefteå, S:t Olovs fs. Död 1963-12-06 Skellefteå, S:t 

Olovs fs. 
 6.2.8.3 Jan Torgny Lundberg. Född 1938-02-12 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
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6.2.9 Rut Ingeborg Lundström. Bosatt i Norsjö. Född 1910-12-09 Tvärliden, Norsjö fs. Bosatt från 
1934-02-02 Edefors fs (BD). Gift med Anton Holger Nyström 1947-05-24 Norsjö fs. 
 
 Barn med Anton Holger Nyström (Född 1906-09-22 Arnberg, Norsjö fs. Död 1988-05-05 Norsjö, Norsjö fs.): 

 
 6.2.9.1 Björn Åke Lennart Nyström. Född 1948-09-04 Norsjö, Norsjö fs. 
 6.2.9.2 Rut Eva Kristina Nyström. Född 1950-05-10 Norsjö, Norsjö fs. 

 
6.2.10 Frans Uno Ferdinand Lundström. Född 1912-11-15 Tvärliden, Norsjö fs. Död 1913-02-10 
Tvärliden, Norsjö fs. Begravd 1913-02-16 Norsjö fs. 
 
6.2.11 Gudrun Debora Margreta Lundström. Bosatt i Bromma. Född 1913-11-23 Tvärliden, Norsjö 
fs. Bosatt från 1935-08-14 Bromma fs (AB). Gift med Ernst Torsten Tengdin 1939-02-04. 
 
 Barn med Ernst Torsten Tengdin (Född 1908-01-09 Nyköpings Sankt Nicolai fs. Död 1997-06-15 Bromma, 

Bromma fs (AB).): 
 
 6.2.11.1 Bo Lennart Torsten Tengdin. Född 1940-08-13 Bromma, Bromma fs (AB). 
 6.2.11.2 Leif Staffan Erik Tengdin. Född 1942-09-13 Bromma, Bromma fs (AB). 

 
6.2.12 Erik Konrad Erling Lundström. Bosatt i Norsjö. Född 1916-04-03 Tvärliden, Norsjö fs. Bosatt 
från 1947 Arnberg, Norsjö fs. Gift med Mary Lilian Ingegärd Nyström 1947-07-05 Norsjö fs. 
 
 Barn med Mary Lilian Ingegärd Nyström (Född 1921-05-18 Arnberg, Norsjö fs. Död 1981-10-02 Arnberg, Norsjö 

fs.): 
 
 6.2.12.1 Bo Erling Stellan Lundström. Född 1950-10-05 Arnberg, Norsjö fs. 

 
6.2.13 Bo Hilding Martin Lundström. Bosatt i Umeå. Född 1918-05-30 Tvärliden, Norsjö fs. Gift med 
Gun Alice Johansson 1952-11-08 Umeå sfs. 
 
 Barn med Gun Alice Johansson (Född 1922-07-30 Åheden, Hörnefors fs.): 

 
 6.2.13.1 Eva Gudrun Agneta Lundström. Född 1953-08-20 Umeå, Umeå sfs. 
 6.2.13.2 Gun Maria Birgitta Lundström. Född 1957-09-14 Umeå, Umeå sfs. 
 6.2.13.3 Erik Ola Martin Lundström. Född 1967-04-02 Umeå, Umeå sfs. Död 1976-02-16 Umeå, Umeå sfs. 

 
6.2.14 Karl Henrik Ansgar Lundström. Bosatt i Umeå. Född 1920-04-22 Tvärliden, Norsjö fs. Bosatt 
från 1950-11-27 Edefors fs (BD). Gift med Gertrud Krämer 1957-06-22. Död 2005-07-21 Umeå, Umeå 
sfs. Begravd 2005-08-12 Norsjö fs. 
 
 Barn med Gertrud Krämer (Född 1928-11-19 Mannheim (TYSKLAND).): 

 
 6.2.14.1 Anna Carina Birgitta Lundström. Född 1957-12-16 Norsjö fs. 
 6.2.14.2 Petra Gertrud Anneli Lundström. Född 1966-02-05 Bispfors, Fors fs (Z). 

 
6.2.15 Karin Birgitta Lundström. Bosatt i Skellefteå. Född 1923-05-11 Tvärliden, Norsjö fs. Gift med 
Bertil Emanuel Vestman 1953-07-21 Skellefteå. 
 
 Barn med Bertil Emanuel Vestman (Född 1917-10-20 Kalvträsk, Burträsks fs. Död 1989-06-05 Skellefteå, S:t 

Olovs fs.): 
 
 6.2.15.1 Karin Louise Madeleine Vestman. Född 1954-06-06 Skelleftehamn, Skellefteå lfs. 
 6.2.15.2 Göran Bertil Christer Vestman. Född 1965-05-13 Skellefteå, S:t Olovs fs. 

 
6.3.1 Margreta Josefina Forssell. Bosatt i Skellefteå. Född 1906-11-21 Krångfors, Skellefteå lfs. Gift 
med Gunnar Emanuel Forsell 1930-11-02. Död 1993-09-05 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Gunnar Emanuel Forsell (Född 1902-04-23 Skellefteå. Död 1992-06-01 Skellefteå, S:t Olovs fs.): 
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 6.3.1.1 Gunnel Margareta Forsell. Född 1936-04-06 Skellefteå sfs. 
 6.3.1.2 Birgit Elisabet Forsell. Född 1940-09-12 Skellefteå, S:t Olovs fs. 

 
6.3.2 Per Åke Forssell. Bosatt i Krångfors. Född 1913-08-01 Krångfors, Skellefteå lfs. Gift med Göta 
Charlotta Boman 1950-08-26 Skellefteå lfs. Död 1980-05-30 Krångfors, Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Göta Charlotta Boman (Född 1932-03-27 Kusmark, Skellefteå lfs.): 

 
 6.3.2.1 Carin Margareta Forssell. Född 1951-07-14 Krångfors, Skellefteå lfs. 
 6.3.2.2 Per Anders Forssell. Född 1957-04-18 Krångfors, Skellefteå lfs. 
 6.3.2.3 Kristina Magdalena Forssell. Född 1966-10-31 Krångfors, Skellefteå lfs. 

 
6.4.1 John Viktor Markström. Född 1902-04-04 Medle, Skellefteå lfs. Död 1923-02-13 Medle, 
Skellefteå lfs. 
 
6.4.2 Bertil Eugen Markström. Hemmansägare. Född 1904-12-20 Medle, Skellefteå lfs. Gift med 
Klara Mirjam Adriana Avander 1944-09-17 Skellefteå lfs. Död 1990-08-18 Skellefteå, Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Klara Mirjam Adriana Avander (Född 1918-03-21 Petiknäs, Norsjö fs. Död 1989-06-13 Skellefteå, 

Skellefteå lfs.): 
 
 6.4.2.1 Gerd Sofie Markström. Född 1946-01-21 Skellefteå sfs. 
 6.4.2.2 Gun Elisabeth Markström. Född 1949-01-07 Skellefteå lfs. 

 
6.4.3 Elsa Kristina Markström. Bosatt i Skellefteå. Född 1906-12-17 Medle, Skellefteå lfs. Gift med 
Erik Uno Brännström 1931-11-08 Skellefteå lfs. Död 1986-10-25 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Erik Uno Brännström (Född 1906-12-24 Bastuträsk, Norsjö fs. Död 1989-04-08 Skellefteå, S:t Olovs 

fs.): 
 
 6.4.3.1 Lars Edvard Brännström. Född 1938-04-15 Skellefteå, S:t Olovs fs. 

 
6.4.4 Sven Harald Markström. Bosatt i Skellefteå. Född 1909-07-24 Medle, Skellefteå lfs. Gift med 
Agda Lovisa Asplund 1933-11-12 Skellefteå lfs. Död 1987-02-09 Skellefteå, S:t Olovs fs. 
 
 Barn med Agda Lovisa Asplund (Född 1909-07-10 Nyliden, Skellefteå lfs. Död 1991-09-18 Skellefteå, S:t Olovs 

fs.): 
 
 6.4.4.1 Hans Erling Markström. Född 1936-03-03 Skellefteå lfs. 

 
6.4.5 Einar Johannes Markström. Bosatt i Sörböle. Född 1916-12-25 Medle, Skellefteå lfs. Gift med 
Karin Johanna Lindgren 1939-11-05 Skellefteå lfs. Död 2002-04-14 Sörböle, Skellefteå lfs. 
 
 Barn med Karin Johanna Lindgren (Född 1917-02-21 Jukkasjärvi fs (BD).): 

 
 6.4.5.1 Kjell Roland Markström. Född 1944-03-23 Skellefteå lfs. 
 6.4.5.2 Inger Elisabeth Markström. Född 1954-02-04 Skellefteå lfs. 

 
6.5.1 Sten Sigurd Folke Lundström. Gruvarbetare i Kristineberg. Född 1906-12-30 Tvärliden, Norsjö 
fs. Gift med Valgärd Regina Hålén 1932-06-06. Död 1978-02-03 Kristineberg, Björksele fs. 
 
 Barn med Valgärd Regina Hålén (Född 1914-03-26 Siksele, Lycksele fs. Död 2005-02-25 Lycksele, Lycksele fs.):

 
 6.5.1.1 Gerd Margit Ann-Marie Lundström. Född 1932-06-17 Lycksele fs. 

 
6.5.2 Erik Ejnar Erling Lundström. Järnvägsarbetare i Umgransele. Född 1909-01-08 Tvärliden, 
Norsjö fs. Gift med Greta Eriksson 1936-11-22. Död 1989-09-04 Lycksele, Lycksele fs. 
 
 Barn med Greta Eriksson (Född 1911-09-05 Umgransele, Lycksele fs.): 
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 6.5.2.1 Anita Susanne Lundström. Född 1938-06-06 Lycksele, Lycksele fs. 

 
6.5.3 Anna Gunborg Alice Lundström. Bosatt i Robertsfors. Född 1911-01-17 Tvärliden, Norsjö fs. 
Bosatt från 1924 Ensamheten, Norsjö fs. Gift med Nils Emil Johannes Nilsson 1936-03-08. Död 1975-
11-03 Robertsfors, Robertsfors fs. 
 
 Barn med Nils Emil Johannes Nilsson (Född 1907-08-27 Robertsfors fs. Död 1969-08-28 Robertsfors, 

Robertsfors fs.): 
 
 6.5.3.1 Bob Jerry Nilsson. Född 1939-09-12 Robertsfors fs. 

 
6.5.4 Karin Gulli Margreta Lundström. Bosatt i Hägersten. Född 1913-03-21 Tvärliden, Norsjö fs. 
Skild från ? Smith. Gift med ? Smith. Bosatt från 1927 Norsjö, Norsjö fs. Bosatt från 1931-11-20 
Österhaninge fs (AB). Gift med Karl Olof Josefsson 1955-07-10. Död 1996-01-30 Hägersten, 
Hägerstens fs (AB). 
 
6.5.5 Gunjör Adele Ingegerd Lundström. Bosatt i Stockholm. Född 1916-05-14 Tvärliden, Norsjö fs. 
Bosatt från 1938-10-21 Stockholm, Johannes fs (AB). Skild från Erik Holger Sandgren 1948. Död 
1965-09-28 Stockholm, Brännkyrka fs (AB). 
 
 Barn med Erik Holger Sandgren (Född 1907-03-10 Stockholm, Matteus fs (AB). Död 1989-11-21 Skärholmen, 

Skärholmens fs (AB).): 
 
 6.5.5.1 Erik Stellan Sandgren. Född 1948-05-27 Brännkyrka fs (AB). Död 1999-10-09 Saltsjöbaden, 

Saltsjöbadens fs (AB). 
 6.5.5.2 Erik Rolf Sandgren. Född 1950-09-24 Brännkyrka fs (AB). 

 
6.6.1 Hildur Viktoria Lundström. Bosatt i Bredbyn. Född 1911-02-13 Arvidsjaurs fs (BD). Gift med 
Gösta Axel Sigvard Lindblad 1935-06-22. Död 1967-01-16 Bredbyn, Anundsjö fs (Y). 
 
 Barn med Gösta Axel Sigvard Lindblad (Född 1908-05-15 Degerfors fs. Död 1991-01-04 Mo, Mo fs (Y).): 

 
 6.6.1.1 Stig Axel Lindblad. Född 1938-11-18 Burträsk fs. 
 6.6.1.2 Jan Sigvard Lindblad. Född 1943-12-05 Anundsjö fs (Y). 
 6.6.1.3 Carl-Gustav Lindblad. Född 1952-10-28 Mo fs. 

 
6.6.2 Gerda Sofia Lundström. Bosatt i Hällnäs. Född 1913-04-05 Arvidsjaurs fs (BD). Bosatt från 
1935-01-22 Arvidsjaurs fs (BD). Gift med Ernst Emanuel Öhgren 1938-04-13. Död 1975-10-20 
Hällnäs, Vindelns fs. 
 
 Barn med Ernst Emanuel Öhgren (Född 1899-09-05 Själevads fs (Y). Död 1972-12-11 Hällnäs, Vindelns fs.): 

 
 6.6.2.1 Rose-Marie Sofie Öhgren. Född 1938-07-27 Gällivare fs (BD). 
 6.6.2.2 Gerd Ann-Kristin Daniels. Född 1951-06-06 Hietaniemi fs (BD). Död 2002-08-19 Norsborg, Botkyrka 

fs (AB). 
 
6.6.3 Karl Folke Lundström. Bosatt i Sundsvall. Född 1917-02-19 Klutmark, Skellefteå lfs. Gift med 
Gerda Iréne Eklund 1942-09-20. Bosatt från 1957-02-12 Valbo fs (X). Skild från Gerda Iréne Eklund 
1965-08-13. Död 1992-03-28 Sundsvall, Gustav Adolfs fs (Y). 
 
 Barn med Gerda Iréne Eklund (Född 1923-07-18 Skellefteå lfs. Död 1996-03-14 Stockholm, S:t Görans fs (AB).): 

 
 6.6.3.1 Iréne Viveka Lundström. Född 1947-07-03 Lycksele, Lycksele fs. Död 2000-12-25 Italien. 

 
6.6.4 Astrid Margareta Lundström. Bosatt i Åmsele. Född 1919-09-23 Klutmark, Skellefteå lfs. Gift 
med Olof David Emanuel Lundgren 1938-03-19. Död 1938-07-01 Åmsele, Åmsele fs. 
 
6.6.5 Ingrid Kristina Lundström. Bosatt i Luleå. Född 1921-03-24 Klutmark, Skellefteå lfs. Bosatt 
från 1941-03-14 Jukkasjärvi fs (BD). Gift med Alfons Jonas Emanuel Andersson 1941-04-05. 
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 Barn med Alfons Jonas Emanuel Andersson (Född 1915-07-13 Degerfors fs. Död 1999-11-17 Luleå, Luleå 

domkyrkofs (BD).): 
 
 6.6.5.1 Gudrun Birgitta Andersson. Född 1948-06-12 Gällivare fs (BD). Död 1995-09-14 Luleå, Örnäset fs 

(BD). 
 
6.6.6 Tore Greger Lundström. Bosatt i Luleå. Född 1923-07-24 Klutmark, Skellefteå lfs. Gift med 
Karin Rebecka Eriksson 1944-09-30. Bosatt från 1960-08-04 Kiruna, Jukkasjärvi fs (BD). Bosatt från 
1963 Luleå, Örnäset fs (BD). 
 
 Barn med Karin Rebecka Eriksson (Född 1917-10-01 Degerfors fs. Död 2004-08-12 Luleå, Örnäset fs (BD).): 

 
 6.6.6.1 Astrid Margareta Lundström. Född 1945-03-15 Degerfors fs. 
 6.6.6.2 Bengt Greger Håkan Lundström. Född 1946-12-26 Skellefteå sfs. 

 
6.6.7 Yngve Torbjörn Lundström. Bosatt i Gnesta. Född 1926-07-06 Klutmark, Skellefteå lfs. Gift 
med Helga Viola Fransson 1947-05-10. Bosatt från 1949-04-04 Gällivare fs (BD). 
 
 Barn med Helga Viola Fransson (Född 1925-03-15 Vilhelmina fs.): 

 
 6.6.7.1 Inger Margareta Lundström. Född 1947-07-17 Åmsele fs. 

 
6.9.1 Sven Hjalmar Lundström. Bosatt i Malmberget. Född 1922-06-30 Malmberget, Gällivare fs 
(BD). Gift med Maria Birgitta Ulim 1947-09-21. Död 2003-11-10 Malmberget, Malmbergets fs (BD). 
 
 Barn med Maria Birgitta Ulim (Född 1925-09-20 Härnösand domkyrkofs (Y). Död 1997-11-12 Malmberget, 

Malmbergets fs (BD).): 
 
 6.9.1.1 Peter Sven Hjalmar Lundström. Född 1953-06-14 Gällivare fs (BD). 
 6.9.1.2 Fregge Nils Fredrik Lundström. Född 1963-09-28 Malmberget, Malmbergets fs (BD). 
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